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achtkamp Cad Heren Uur=16:42
1 708 Meylemans Bart RCG 4322p 91 PK OVL 1
2 84 Seutin Rodric LYRA 4237p 92
3 467 Van Hecke Christophe DAC 4016p 91
4 405 Steenhouwer Gil OEH 3583p 91
5 42 Goeminne Robin DEIN 3569p 92 PK 2
6 56 Van Der Slycken Jonas ZELE 3465p 91 PK 3
7 345 Verhoeven Jonas DAC 3391p 91
8 307 Hoet Jorg FLAC 3384p 92
9 344 Van Laere Ruben DAC 3331p 91
10 1056 Vanstraelen Laurent FCHA 2990p 91
11 415 Van Den Bussche Nick Vs 2897p 92
12 463 Lintermans Gilles DAC 2653p 91
13 414 Willems Jeroen Vs 2513p 92
14 216 Van Dyck Wouter Vs 2378p 92
15 308 Vannieuwenhuyse Diederik FLAC 2375p 92
16 432 De Cocker Kenny Vs 1881p 92
17 215 Bollaert Bram Vs 1832p 92
18 346 Gonzalez-Fernandez Rafael DAC 1322p 91
100 meter Cad Heren Uur=11:47
Reeks:1 Wind : 0.0
1 343 Peeters Dries DAC 11.85 91 681 P
2 84 Seutin Rodric LYRA 11.94 92 663 P
3 467 Van Hecke Christophe DAC 12.10 91 631 P
4 307 Hoet Jorg FLAC 12.38 92 578 P
5 708 Meylemans Bart RCG 12.71 91 518 P
6 345 Verhoeven Jonas DAC 12.77 91 508 P
7 308 Vannieuwenhuyse Diederik FLAC 12.87 92 490 P
100 meter Cad Heren Uur=11:47
Reeks:2 Wind : -0.1
1 56 Van Der Slycken Jonas ZELE 12.96 91 475 P
2 42 Goeminne Robin DEIN 13.17 92 439 P
3 405 Steenhouwer Gil OEH 13.29 91 420 P
4 344 Van Laere Ruben DAC 13.54 91 380 P
5 414 Willems Jeroen Vs 13.61 92 370 P
6 463 Lintermans Gilles DAC 13.90 91 327 P
7 432 De Cocker Kenny \'AS 14.77 92 212 P
100 meter Cad Heren Uur=11:47
Reeks:3 Wind : -0.8
1 1056 Vanstraelen Laurent FCHA 13.09 91 453 P
2 415 Van Den Bussche Nick A 13.92 92 324 P
3 500 Vincke Matthias HAMM 14.06 92 304 P
4 215 Bollaert Bram Vs 14.18 92 287 P
5 216 Van Dyck Wouter Vs 14.30 92 271 P
6 346 Gonzalez-Fernandez Rafael DAC 16.10 91 81 P
verspringen Cad Heren Uur=14:10
1 343 Peeters Dries DAC 6.64m -0.2 91 729 P
2 467 Van Hecke Christophe DAC 5.82m -0.3 91 548 P
3 84 Seutin Rodric LYRA 5.47m -0.4 92 475 P
4 345 Verhoeven Jonas DAC 5.34m -0.5 91 449 P
5 42 Goeminne Robin DEIN 5.27m +0.9 92 435 P
6 708 Meylemans Bart RCG 5.25m +0.3 91 431 P
7 1056 Vanstraelen Laurent FCHA 5.09m -0.2 91 400 P
8 307 Hoet Jorg FLAC 4.96m +0.4 92 375 P
9 405 Steenhouwer Gil OEH 4.91m -0.4 91 365 P
10 463 Lintermans Gilles DAC 4.91m +0.0 91 365 P
11 415 Van Den Bussche Nick Vs 4.82m -0.5 92 348 P
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12 344 Van Laere Ruben DAC 4.77m +0.3 91 339 P
13 308 Vannieuwenhuyse Diederik FLAC 4.75m -0.8 92 335 P
14 56 Van Der Slycken Jonas ZELE 4.72m +0.0 91 330 P
15 215 Bollaert Bram VS 4.65m -0.2 92 317 P
16 216 Van Dyck Wouter Vs 4.61lm +0.5 92 310 P
17 414 Willems Jeroen Vs 4.42m -0.8 92 276 P
18 500 Vincke Matthias HAMM 4.35m -0.1 92 264 P
19 432 De Cocker Kenny Vs 4.19m -1.5 92 237 P
20 346 Gonzalez-Fernandez Rafael DAC 3.61m +0.0 91 146 P
kogelstoten 4,000kg Cad Heren Uur=16:22
1 343 Peeters Dries DAC 12.16m 91 616 P
2 708 Meylemans Bart RCG 11.47m 91 574 P
3 405 Steenhouwer Gil OEH 11.41m 91 571 p
4 344 Van Laere Ruben DAC 10.90m 91 540 P
5 42 Goeminne Robin DEIN 10.32m 92 505 p
6 467 Van Hecke Christophe DAC 10.03m 91 487 P
7 56 Van Der Slycken Jonas ZELE 9.87m 91 478 P
8 84 Seutin Rodric LYRA 9.61m 92 462 P
9 415 Van Den Bussche Nick Vs 9.49m 92 455 P
10 1056 Vanstraelen Laurent FCHA 9.47m 91 454 P
11 346 Gonzalez-Fernandez Rafael DAC 9.30m 91 444 P
12 307 Hoet Jorg FLAC 9.30m 92 444 P
13 463 Lintermans Gilles DAC 9.10m 91 432 P
14 500 Vincke Matthias HAMM 9.09m 92 431 P
15 345 Verhoeven Jonas DAC 8.88m 91 419 P
16 216 Van Dyck Wouter Vs 8.30m 92 384 P
17 414 Willems Jeroen VS 7.69m 92 348 P
18 432 De Cocker Kenny Vs 6.93m 92 303 P
19 215 Bollaert Bram Vs 6.36m 92 270 P
20 308 Vannieuwenhuyse Diederik FLAC 5.87m 92 241 P
hoogspringen Cad Heren Uur=09:12
1 1056 Vanstraelen Laurent FCHA 1.71m 91 552 p
2 84 Seutin Rodric LYRA 1.71m 92 552 p
3 708 Meylemans Bart RCG 1.62m 91 480 P
4 345 Verhoeven Jonas DAC 1.59m 91 457 P
5 42 Goeminne Robin DEIN 1.56m 92 434 P
6 467 Van Hecke Christophe DAC 1.56m 91 434 P
7 56 Van Der Slycken Jonas ZELE 1.53m 91 411 P
8 307 Hoet Jorg FLAC 1.53m 92 411 P
9 405 Steenhouwer Gil OEH 1.50m 91 389 P
10 344 Van Laere Ruben DAC 1.45m 91 352 p
11 415 Van Den Bussche Nick Vs 1.45m 92 352 p
12 432 De Cocker Kenny Vs 1.40m 92 317 P
13 215 Bollaert Bram VS 1.40m 92 317 P
14 500 Vincke Matthias HAMM 1.35m 92 283 P
15 463 Lintermans Gilles DAC 1.35m 91 283 P
16 216 Van Dyck Wouter Vs 1.35m 92 283 P
17 308 Vannieuwenhuyse Diederik FLAC 1.35m 92 283 P
18 414 Willems Jeroen VS 1.30m 92 250 P
346 Gonzalez-Fernandez Rafael DAC GP 91 0P
343 Peeters Dries DAC GP 91 0P
100m horden 0,914m Cad Heren Uur=10:55
Reeks:1 Wind : 1.1
1 84 Seutin Rodric LYRA 13.97 92 826 P
2 467 Van Hecke Christophe DAC 15.12 91 705 P
3 708 Meylemans Bart RCG 15.79 91 639 P
4 56 Van Der Slycken Jonas ZELE 15.84 91 634 P
5 42 Goeminne Robin DEIN 16.01 92 618 P
6 345 Verhoeven Jonas DAC 16.02 91 617 P
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100m horden 0,914m Cad Heren Uur=10:55

Reeks:2 Wind : -1.0
1 344 Van Laere Ruben DAC 17.12 91 517 p
2 307 Hoet Jorg FLAC 17.68 92 469 P
3 405 Steenhouwer Gil OEH 17.78 91 461 P
4 1056 Vanstraelen Laurent FCHA 18.27 91 421 P
5 215 Bollaert Bram Vs 18.57 92 398 P
6 415 Van Den Bussche Nick Vs 19.54 92 326 P
7 414 Willems Jeroen VS 19.95 92 298 P
100m horden 0,914m Cad Heren Uur=10:55
Reeks:3 Wind : 0.9
1 308 Vannieuwenhuyse Diederik FLAC 19.85 92 305 P
2 463 Lintermans Gilles DAC 20.17 91 284 P
3 216 Van Dyck Wouter Vs 20.75 92 247 P
4 500 Vincke Matthias HAMM 20.91 92 237 P
5 432 De Cocker Kenny Vs 21.52 92 202 P
6 346 Gonzalez-Fernandez Rafael DAC 24 .94 91 55 P
polsstokspringen Cad Heren Uur=14:01
1 708 Meylemans Bart RCG 3.60m 91 509 P
2 84 Seutin Rodric LYRA 3.20m 92 406 P
3 344 Van Laere Ruben DAC 2.80m 91 309 P
4 42 Goeminne Robin DEIN 2.70m 92 286 P
5 56 Van Der Slycken Jonas ZELE 2.60m 91 264 P
6 405 Steenhouwer Gil OEH 2.60m 91 264 P
7 345 Verhoeven Jonas DAC 2.50m 91 242 p
8 415 Van Den Bussche Nick Vs 2.40m 92 220 P
9 414 Willems Jeroen VS 2.40m 92 220 P
10 467 Van Hecke Christophe DAC 2.20m 91 179 P
11 307 Hoet Jorg FLAC 2.00m 92 140 P
12 1056 Vanstraelen Laurent FCHA 2.00m 91 140 P
13 215 Bollaert Bram Vs 1.80m 92 103 P
14 463 Lintermans Gilles DAC 1.80m 91 103 P
15 346 Gonzalez-Fernandez Rafael DAC 1.60m 91 70 P
432 De Cocker Kenny Vs GP 92 oP
216 Van Dyck Wouter Vs GP 92 oP
308 Vannieuwenhuyse Diederik FLAC GP 92 0P
500 Vincke Matthias HAMM NG 92 0P
343 Peeters Dries DAC NG 91 0P
speerwerpen 600g Cad Heren Uur=16:27
1 708 Meylemans Bart RCG 47.62m 91 553 P
2 405 Steenhouwer Gil OEH 42 .18m 91 474 P
3 42 Goeminne Robin DEIN 35.90m 92 383 P
4 344 Van Laere Ruben DAC 33.70m 91 352 p
5 467 Van Hecke Christophe DAC 31.88m 91 326 P
6 463 Lintermans Gilles DAC 31l.66m 91 323 P
7 216 Van Dyck Wouter \'AS 29.87m 92 297 P
8 84 Seutin Rodric LYRA 28.13m 92 273 P
9 346 Gonzalez-Fernandez Rafael DAC 27.50m 91 264 P
10 307 Hoet Jorg FLAC 27.16ém 92 259 P
11 56 Van Der Slycken Jonas ZELE 26.94m 91 256 P
12 415 Van Den Bussche Nick VS 26.45m 92 250 P
13 1056 Vanstraelen Laurent FCHA 22.36m 91 193 P
14 345 Verhoeven Jonas DAC 20.75m 91 171 P
15 414 Willems Jeroen Vs 18.70m 92 144 P
16 215 Bollaert Bram Vs 18.38m 92 140 P
17 432 De Cocker Kenny A 16.49m 92 115 P
18 308 Vannieuwenhuyse Diederik FLAC 13.81m 92 80 P
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1000 meter Cad Heren Uur=17:07
Reeks:1
1 307 Hoet Jorg FLAC 2'55.58 92 708 P
2 467 Van Hecke Christophe DAC 2'55.78 91 706 P
3 308 Vannieuwenhuyse Diederik FLAC 3'02.39 92 641 P
4 405 Steenhouwer Gil OEH 3'02.63 91 639 P
5 415 Van Den Bussche Nick Vs 3'04.40 92 622 P
6 708 Meylemans Bart RCG 3'04.77 91 618 P
7 56 Van Der Slycken Jonas ZELE 3'04.90 91 617 P
8 414 Willems Jeroen Vs 3'05.98 92 607 P
9 216 Van Dyck Wouter Vs 3'08.22 92 586 P
10 84 Seutin Rodric LYRA 3'08.88 92 580 P
11 344 Van Laere Ruben DAC 3'13.02 91 542 P
12 463 Lintermans Gilles DAC 3'13.71 91 536 P
13 345 Verhoeven Jonas DAC 3'14.59 91 528 P
14 432 De Cocker Kenny Vs 3'18.48 92 495 P
15 42 Goeminne Robin DEIN 3'21.52 92 469 P
16 1056 Vanstraelen Laurent FCHA 3'33.05 91 377 P
17 346 Gonzalez-Fernandez Rafael DAC 3'49.48 91 262 P
215 Bollaert Bram \'AS NA 92 0P
zeskamp Cad Dames Uur=16:13
45 Vandenberghe Yentl OB 4035p 91
2 367 Vermyl Doukje AVT 3730p 91
3 1267 LABEYE WENDY HF 3706p 91
4 465 Van Den Broeck Leen LAT 3684p 92 Pr. OV1.1
5 454 Vanthillo Britt ESAK 3612p 91
6 338 Lannoo Lien BEHO 3586p 92
7 427 Stroobant Annelies Vs 3544p 91 Pr. OV1.2
8 1210 SUBBOTINA ALISSA OSGA 3544p 91
9 349 De Ruyck Hanne DEIN 3442p 91 Pr. OV1.3
10 64 Lauwers Sofie RAM  3294p 91
11 626 Van Waes Kelly ACW 3106p 91
12 509 Derous Siegt FLAC 2783p 91
13 829 Cordeel Caia AVLO 2639 92
14 1410 PETRY CHARLINE FCHA 2624p 91
15 508 Geldhof Emely FLAC 2551p 92
16 502 Daniels Annemie AVKA 2469p 92
17 474 Pluym Joke DAC 2382p 92
18 414 Moons Ellen OEH 2062p 91
19 1593 VANWAEYENBERGE JENNIFER FCHA 1832p 91

80m horden 0,762m Cad Dames Uur=13:14

Reeks:1 Wind : -1.0
1 429 Vannieuwenhuyse An Vs 11.67 91 905 P
2 1267 LABEYE WENDY HF 12.39 91 813 P
3 367 Vermyl Doukje AVT 12.43 91 808 P
4 338 Lannoo Lien BEHO 12.60 92 787 P
5 45 Vandenberghe Yentl OB 12.84 91 758 P
6 1210 SUBBOTINA ALISSA OSGA 12.98 91 741 P
7 1410 PETRY CHARLINE FCHA 13.32 91 701 P

80m horden 0,762m Cad Dames Uur=13:14

Reeks:2 Wind : 0.4
1 427 Stroobant Annelies Vs 13.03 91 735 P
2 349 De Ruyck Hanne DEIN 13.08 91 729 P
3 454 Vanthillo Britt ESAK 13.20 91 715 P
4 64 Lauwers Sofie RAM 13.35 91 698 P
5 626 Van Waes Kelly ACW 14.47 91 573 P
6 414 Moons Ellen OEH 16.12 91 411 P

1160 DRAGONE MAUD FCHA NA 92 0P
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80m horden 0,762m Cad Dames Uur=13:14

Reeks:3 Wind : -0.6
1 509 Derous Siegt FLAC 13.47 91 684 P
2 465 Van Den Broeck Leen LAT 13.55 92 675 P
3 508 Geldhof Emely FLAC 14.20 92 602 P
4 474 Pluym Joke DAC 14.27 92 595 P
5 829 Cordeel Caia AVIO 15.21 92 497 P
6 502 Daniels Annemie AVKA 15.70 92 450 P
7 1593 VANWAEYENBERGE JENNIFER FCHA 16.25 91 399 P
hoogspringen Cad Dames Uur=15:37
1 454 Vanthillo Britt ESAK 1.61m 91 747 P
2 1267 LABEYE WENDY HF 1.58m 91 712 P
3 367 Vermyl Doukje AVT 1.58m 91 712 P
4 465 Van Den Broeck Leen LAT 1.58m 92 712 P
5 1210 SUBBOTINA ALISSA OSGA 1.58m 91 712 P
6 45 Vandenberghe Yentl OB 1.52m 91 644 P
7 829 Cordeel Caia AVIO 1.52m 92 644 P
8 427 Stroobant Annelies A 1.52m 91 644 P
9 626 Van Waes Kelly ACW 1.49m 91 610 P
10 1160 DRAGONE MAUD FCHA 1.43m 92 544 P
11 349 De Ruyck Hanne DEIN 1.43m 91 544 P
12 338 Lannoo Lien BEHO 1.40m 92 512 p
13 509 Derous Siegt FLAC 1.40m 91 512 P
14 64 Lauwers Sofie RAM 1.40m 91 512 P
15 1410 PETRY CHARLINE FCHA 1.35m 91 460 P
16 502 Daniels Annemie AVKA 1.30m 92 409 P
16 429 Vannieuwenhuyse An Vs 1.30m 91 409 P
16 414 Moons Ellen OEH 1.30m 91 409 P
19 474 Pluym Joke DAC 1.30m 92 409 P
20 508 Geldhof Emely FLAC 1.25m 92 359 P
21 1593 VANWAEYENBERGE JENNIFER FCHA 1.20m 91 312 P
kogelstoten 3,000kg Cad Dames Uur=17:14
1 427 Stroobant Annelies Vs 10.85m 91 585 P
2 626 Van Waes Kelly ACW 10.36m 91 553 P
3 474 Pluym Joke DAC 10.33m 92 551 P
4 45 Vandenberghe Yentl OB 10.09m 91 535 P
5 465 Van Den Broeck Leen LAT 9.98m 92 528 P
6 429 Vannieuwenhuyse An Vs 9.78m 91 515 P
7 349 De Ruyck Hanne DEIN 9.73m 91 512 P
8 338 Lannoo Lien BEHO 9.65m 92 507 P
9 64 Lauwers Sofie RAM 9.55m 91 500 P
10 1267 LABEYE WENDY HF 9.32m 91 485 P
11 454 Vanthillo Britt ESAK 9.22m 91 479 P
12 1210 SUBBOTINA ALISSA OSGA 9.09m 91 470 P
13 367 Vermyl Doukje AVT 8.60m 91 438 P
14 509 Derous Siegt FLAC 7.7%m 91 386 P
15 502 Daniels Annemie AVKA 7.53m 92 369 P
16 508 Geldhof Emely FLAC 7.27m 92 352 P
17 1410 PETRY CHARLINE FCHA 7.05m 91 338 P
18 829 Cordeel Caia AVILO 6.85m 92 325 P
19 1593 VANWAEYENBERGE JENNIFER FCHA 6.67m 91 314 P
20 414 Moons Ellen OEH 6.19m 91 283 P
21 1160 DRAGONE MAUD FCHA 5.80m 92 259 P
verspringen Cad Dames Uur=12:42
1 367 Vermyl Doukje AVT 5.49m +1.7 91 697 P
2 429 Vannieuwenhuyse An \'AS 5.46m +1.5 91 688 P
3 465 Van Den Broeck Leen LAT 5.20m +1.1 92 614 P
4 45 Vandenberghe Yentl OB 5.17m +1.6 91 606 P
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Vanthillo Britt
Derous Siegt
PETRY CHARLINE
Pluym Joke

Moons Ellen
DRAGONE MAUD
Cordeel Caia
Geldhof Emely
Daniels Annemie

VANWAEYENBERGE JENNIFER

Cad Dames
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Vandenberghe Yentl
Van Den Broeck Leen
De Ruyck Hanne
Vanthillo Britt
LABEYE WENDY
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6 502 Daniels Annemie AVKA 2'50.15 92 462 P
7 1593 VANWAEYENBERGE JENNIFER FCHA 2'53.69 91 426 P
8 414 Moons Ellen OEH 2'59.24 91 372 P
474 Pluym Joke DAC NA 92 0P
1160 DRAGONE MAUD FCHA NG 92 0P
negenkamp Sch Heren Uur=16:42
1 2279 Verpoort Benjamin OB 5461p 89
2 2043 Debersaques Steven STAX 5437p 89 Pr. OV1.1
3 2926 LABY MATHIEU FCHA 5425p 89
4 2237 Van Der Auwera Fons ROBA 5025p 90
5 1924 Keuleers Toby ZELE 4527p 90 Pr. OV1.2
6 2077 Vannieuwenhuyse Stijn Vs 4463p 89 Pr. OV1.3
7 2374 Boie Reinout OB 4248p 90
8 50 Besters Victor NED 4117p 90
9 2089 Janssens Tim Vs 3911p 89
10 1803 Ivens Dimmy AVILO 3033p 89
100 meter Sch Heren Uur=10:54
Reeks:1 Wind : 0.5
1 2926 LABY MATHIEU FCHA 11.63 89 725 P
2 2279 Verpoort Benjamin OB 11.67 89 717 P
3 2374 Boie Reinout OB 11.72 90 707 P
4 50 Besters Victor NED 11.97 90 657 P
5 2089 Janssens Tim Vs 12.29 89 595 p
100 meter Sch Heren Uur=10:54
Reeks:2 Wind : 0.0
1 2043 Debersaques Steven STAX 12.16 89 620 P
2 2077 Vannieuwenhuyse Stijn Vs 12.22 89 608 P
3 2237 Van Der Auwera Fons ROBA 12.64 90 531 P
4 1924 Keuleers Toby ZELE 12.93 90 480 P
5 1803 Ivens Dimmy AVIO 13.74 89 350 P
verspringen Sch Heren Uur=12:42
Reeks:1
1 2279 Verpoort Benjamin OB 6.03m +0.0 89 593 P
2 2043 Debersaques Steven STAX 5.95m +0.2 89 576 P
3 2926 LABY MATHIEU FCHA 5.80m -0.1 89 544 P
4 1924 [Keuleers Toby ZELE 5.68m -0.8 90 519 P
5 2089 Janssens Tim Vs 5.67m -0.8 89 516 P
6 2237 Van Der Auwera Fons ROBA 5.52m -0.8 90 485 P
7 2077 Vannieuwenhuyse Stijn Vs 5.45m -0.6 89 471 P
8 50 Besters Victor NED 5.44m -0.3 90 469 P
9 2374 Boie Reinout OB 4.80m +0.3 90 345 P
10 1803 Ivens Dimmy AVIO 4.75m +0.0 89 335 P
kogelstoten 5,000kg Sch Heren Uur=17:14
1 2077 Vannieuwenhuyse Stijn \'AS 13.89m 89 722 P
2 2279 Verpoort Benjamin OB 13.44m 89 694 P
3 2043 Debersaques Steven STAX 13.07m 89 672 P
4 2374 Boie Reinout OB 11.99m 90 606 P
5 2237 Van Der Auwera Fons ROBA 11.34m 90 566 P
6 1924 Keuleers Toby ZELE 10.49m 90 515 P
7 1803 Ivens Dimmy AVIO 10.24m 89 500 P
8 2926 LABY MATHIEU FCHA 10.05m 89 489 P
9 50 Besters Victor NED 9.86m 90 477 P
10 2089 Janssens Tim Vs 8.64m 89 404 P
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polsstokspringen Sch Heren Uur=09:12

1 2926 LABY MATHIEU

2 2237 Van Der Auwera Fons

3 2089 Janssens Tim

4 1924 Keuleers Toby

5 2279 Verpoort Benjamin

6 2077 Vannieuwenhuyse Stijn

7 2043 Debersaques Steven

8 1803 Ivens Dimmy

9 50 Besters Victor

2374 Boie Reinout

110m horden 0,914m Sch Heren Uur=10:00
Reeks:1 Wind : 1.0

1 2279 Verpoort Benjamin

2 2926 LABY MATHIEU

3 2043 Debersaques Steven

4 50 Besters Victor

5 2374 Boie Reinout
110m horden 0,914m Sch Heren Uur=10:00
Reeks:2 Wind : 0.9

1 2237 Van Der Auwera Fons

2 1924 Keuleers Toby

3 2077 Vannieuwenhuyse Stijn

4 2089 Janssens Tim

5 1803 Ivens Dimmy

discuswerpen 1,500kg

1
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0

2043
2237
2279
2077
2926
2374
1924
1803
50

2089

hoogspringen

ROoohoUId WDNDR

speerwerpen

odouUud WDN R

2237
2279
2043
1924
2926
50

2374
1803
2089
2077

700g
2926
2043
2374
2077
2279
2237
1924
50

www.vlierzelesportief.be

Sch Heren Uur=10:57
Debersaques Steven
Van Der Auwera Fons
Verpoort Benjamin
Vannieuwenhuyse Stijn
LABY MATHIEU

Boie Reinout

Keuleers Toby

Ivens Dimmy

Besters Victor
Janssens Tim

Sch Heren Uur=12:35
Van Der Auwera Fons
Verpoort Benjamin
Debersaques Steven
Keuleers Toby
LABY MATHIEU
Besters Victor
Boie Reinout
Ivens Dimmy
Janssens Tim
Vannieuwenhuyse Stijn

Sch Heren Uur=15:29
LABY MATHIEU
Debersaques Steven
Boie Reinout
Vannieuwenhuyse Stijn
Verpoort Benjamin
Van Der Auwera Fons
Keuleers Toby
Besters Victor

FCHA
ROBA
Vs
ZELE
OB
Vs
STAX
AVLO
NED
OB

OB
FCHA
STAX
NED
OB

ROBA
ZELE
VA
VA
AVLO

STAX
ROBA
OB
Vs
FCHA
OB
ZELE
AVLO
NED
Vs

ROBA
OB
STAX
ZELE
FCHA
NED
OB
AVLO
V')
V')

FCHA
STAX
OB
Vs
OB
ROBA
ZELE
NED

NNMNNMNMNWLWWLWWWW

.90m
.50m
.30m
.20m
.10m
.90m
.90m
.80m
.70m

GP

15.
15.
15.
le6.
17.

le6.
17.
17.
20.
21.

39.
38.
36.
34.
29.
29.
26.
25.
19.
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41.
40.
40.
38.
36.
36.
29.

08
22
60
79
03

55
77
79
00
87

09m
49m
79m
90m
55m
25m
65m
24m
41m
.69m

.82m
.79m
.7%m
.73m
.64m
.58m
.58m
.50m
.50m
.45m

.25m
08m
71lm
14m
13m
87m
22m
99m

89
90
89
90
89
89
89
89
920
920

89
89
89
90
920

90
920
89
89
89

89
90
89
89
89
90
90
89
90
89

90
89
89
90
89
90
90
89
89
89

89
89
90
89
89
920
90
90

590
482
431
406
381
333
333
309
286
oP

840
823
778
646
621

672
546
544
349
217

646
634
600
562
456
450
399
372
261
229

644
619
619
569
496
449
449
389
389
352

548
458
452
444
415
397
388
299
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9 2089 Janssens Tim Vs 26.56m 89 251 P
10 1803 Ivens Dimmy AVIO 25.80m 89 241 p
1500 meter Sch Heren Uur=16:41
Reeks:1
1 2926 LABY MATHIEU FCHA 4'28.52 89 754 P
2 2089 Janssens Tim Vs 4'29.61 89 747 P
3 2043 Debersaques Steven STAX 4'31.49 89 735 P
4 1924 Keuleers Toby ZELE 4'36.05 90 705 P
5 2374 Boie Reinout OB 4'50.12 90 618 P
6 2237 Van Der Auwera Fons ROBA 4'50.70 90 614 P
7 2279 Verpoort Benjamin OB 4'52.81 89 602 P
8 50 Besters Victor NED 4'57.64 90 573 P
9 2077 Vannieuwenhuyse Stijn Vs 5'24.49 89 427 P
10 1803 Ivens Dimmy AVIO 5'46.98 89 320 P
zevenkamp Sch Dames Uur=15:13
1 2419 De Wael Els AVLO 4723p 90 PK OVL 1
2 2515 Moonen Sanne AVT 4651p 90
3 2212 Schoofs Hanne AVT 4229p 90
4 2012 Meert Cynthia LEBB 4223p 89 PK 2
5 1899 Geussens Ariane ESAK 3964p 90
6 2126 Nys Inge Vs 3498p 90 PK 3
7 2122 De Vleeschauwer Elke ACG 2949p 90
8 2148 Ackerman Aurelie DAC 2787p 89

100m horden 0,762m Sch Dames Uur=10:23

Reeks:1 Wind : -0.7
1 2515 Moonen Sanne AVT 14.60 90 895 P
2 2212 Schoofs Hanne AVT 14.99 90 843 P
3 2012 Meert Cynthia LEBB 15.58 89 767 P
4 2126 Nys Inge Vs 15.63 90 760 P
5 2419 De Wael Els AVLO 16.03 90 711 P
6 1899 Geussens Ariane ESAK 16.61 90 641 P
7 2148 Ackerman Aurelie DAC 17.08 89 587 P
8 2122 De Vleeschauwer Elke ACG 19.80 90 319 P

hoogspringen Sch Dames Uur=12:37
1 2515 Moonen Sanne AVT 1.60m 90 736 P
2 1899 Geussens Ariane ESAK 1.54m 90 666 P
3 2419 De Wael Els AVLO 1.54m 90 666 P
4 2012 Meert Cynthia LEBB 1.54m 89 666 P
5 2126 Nys Inge Vs 1.51m 90 632 P
6 2212 Schoofs Hanne AVT 1.45m 90 566 P
7 2122 De Vleeschauwer Elke ACG 1.35m 90 460 P
8 2148 Ackerman Aurelie DAC 1.20m 89 312 p

kogelstoten 4,000kg Sch Dames Uur=14:33
1 2419 De Wael Els AVLO 11.64m 90 637 P
2 1899 Geussens Ariane ESAK 11.09m 90 601 P
3 2126 Nys Inge Vs 8.86m 90 455 P
4 2122 De Vleeschauwer Elke ACG 8.56m 90 436 P
5 2212 Schoofs Hanne AVT 8.04m 90 402 P
6 2515 Moonen Sanne AVT 7.87m 90 391 P
7 2012 Meert Cynthia LEBB 7.80m 89 386 P
8 2148 Ackerman Aurelie DAC 7.21m 89 348 P
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200 meter Sch Dames Uur=15:11

Reeks:1 Wind : 0.4
1 2515 Moonen Sanne AVT 25.25 90 864 P
2 2419 De Wael Els AVLO 25.81 90 814 P
3 2212 Schoofs Hanne AVT 26.23 90 777 P
4 2012 Meert Cynthia LEBB 27.78 89 648 P
5 1899 Geussens Ariane ESAK 28.42 90 598 P
6 2126 Nys Inge Vs 28.78 90 571 P
7 2148 Ackerman Aurelie DAC 29.85 89 493 P
8 2122 De Vleeschauwer Elke ACG 30.33 90 459 P

verspringen Sch Dames Uur=10:28
1 2515 Moonen Sanne AVT 5.56m +0.5 90 717 P
2 2419 De Wael Els AVLO 5.40m +1.5 90 671 P
3 2212 Schoofs Hanne AVT 5.14m +0.6 90 598 P
4 2126 Nys Inge Vs 5.07m +0.0 90 578 P
5 2012 Meert Cynthia LEBB 4.97m +1.0 89 551 P
6 2122 De Vleeschauwer Elke ACG 4.46m +1.3 90 418 P
7 1899 Geussens Ariane ESAK 4.13m +0.3 90 338 P
8 2148 Ackerman Aurelie DAC 4.08m +1.2 89 326 P

speerwerpen 600g Sch Dames Uur=12:26
1 2126 Nys Inge Vs 31.35m 90 502 P
2 1899 Geussens Ariane ESAK 28.19m 90 442 P
3 2419 De Wael Els AVILO 26.63m 90 413 P
4 2012 Meert Cynthia LEBB 26.48m 89 410 P
5 2515 Moonen Sanne AVT 25.43m 90 390 P
6 2122 De Vleeschauwer Elke ACG 24 .58m 90 374 P
7 2148 Ackerman Aurelie DAC 17.87m 89 249 P
8 2212 Schoofs Hanne AVT 16.24m 90 219 P

800 meter Sch Dames Uur=15:03

Reeks:1
1 2212 Schoofs Hanne AVT 2'19.97 90 824 P
2 2419 De Wael Els AVILO 2'20.92 90 811 P
3 2012 Meert Cynthia LEBB 2'22.13 89 795 P
4 1899 Geussens Ariane ESAK 2'31.22 90 678 P
5 2515 Moonen Sanne AVT 2'32.80 90 658 P
6 2122 De Vleeschauwer Elke ACG 2'48.12 90 483 P
7 2148 Ackerman Aurelie DAC 2'49.21 89 472 P

2126 Nys Inge Vs NA 90 oP

tienkamp Sen Heren Uur=18:04
1 1931 D'hoker Koen \'AS 6503p 84 Pr. OV1.1
2 5986 Bras Bart DAC 5632p Mas 70
3 1929 Asselman Frank Vs 4747p 72 Pr. OV1.2
4 1549 Burgelman Nico KAAG 4639p 84 Pr. OV1.3
5 2031 Vansteenbeeck Chris ADD 4331p 80

100 meter Sen Heren Uur=10:38

Reeks:1 Wind : -1.0
1 2567 Demaret Frederik FCHA 11.25 77 806 P
2 1931 D'hoker Koen VS 11.57 84 738 P
3 1197 Devlieger Kirsten FLAC 11.96 84 659 P
4 1929 Asselman Frank VS 12.09 72 633 P
5 2031 Vansteenbeeck Chris ADD 12.25 80 603 P
6 1549 Burgelman Nico KAAG 12.42 84 571 P
7 5986 Bras Bart DAC 12.59 Mas 70 540 P
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verspringen Sen Heren Uur=11:36
1 1931 D'hoker Koen Vs 6.82m +0.9 84 771 P
2 2567 Demaret Frederik FCHA 6.1l6m +0.6 77 621 P
3 5986 Bras Bart DAC 6.11lm +0.5 Mas 70 610 P
4 1197 Devlieger Kirsten FLAC 5.93m -0.1 84 571 P
5 1549 Burgelman Nico KAAG 5.64m +0.2 84 510 P
6 1929 Asselman Frank Vs 5.48m -0.9 72 477 P
7 2031 Vansteenbeeck Chris ADD 5.31m +0.1 80 443 P

kogelstoten 7,260kg Sen Heren Uur=14:04
1 5986 Bras Bart DAC 11.90m Mas 70 600 P
2 1931 D'hoker Koen VS 10.31m 84 504 P
3 1929 Asselman Frank Vs 9.61m 72 462 P
4 2567 Demaret Frederik FCHA 9.56m 77 459 P
5 1549 Burgelman Nico KAAG 8.96m 84 423 P
6 2031 Vansteenbeeck Chris ADD 7.89m 80 360 P
7 1197 Devlieger Kirsten FLAC 7.79m 84 354 P

hoogspringen Sen Heren Uur=16:05
1 1931 D'hoker Koen VS 1.81m 84 636 P
2 1549 Burgelman Nico KAAG 1.63m 84 488 P
3 5986 Bras Bart DAC 1.63m Mas 70 488 P
4 1929 Asselman Frank Vs 1.60m 72 464 P
5 2567 Demaret Frederik FCHA 1.55m 77 426 P
6 2031 Vansteenbeeck Chris ADD 1.50m 80 389 p

400 meter Sen Heren Uur=17:20

Reeks:1
1 1931 D'hoker Koen Vs 52.64 84 697 P
2 2567 Demaret Frederik FCHA 52.93 77 685 P
3 1929 Asselman Frank Vs 54.83 72 606 P
4 2031 Vansteenbeeck Chris ADD 55.76 80 569 P
5 5986 Bras Bart DAC 55.99 Mas 70 560 P
6 1549 Burgelman Nico KAAG 59.46 84 432 P

1197 Devlieger Kirsten FLAC NG 84 oOP

110m horden 1,067m Sen Heren Uur=10:26

Reeks:1 Wind : 0.3
1 1931 D'hoker Koen Vs 15.42 84 799 P
2 1929 Asselman Frank Vs 15.90 72 744 P
3 5986 Bras Bart DAC 17.39 Mas 70 584 P/1.0M
4 1549 Burgelman Nico KAAG 17.95 84 529 P
5 2031 Vansteenbeeck Chris ADD 18.31 80 495 P

2567 Demaret Frederik FCHA NA 77 0P

discuswerpen 2,000kg Sen Heren Uur=12:29
1 5986 Bras Bart DAC 37.95m Mas 70 623 P
2 1931 D'hoker Koen VS 30.69m 84 478 P
3 1549 Burgelman Nico KAAG 28.20m 84 429 P
4 2031 Vansteenbeeck Chris ADD 23.41m 80 337 P
5 2567 Demaret Frederik FCHA 22.93m 77 327 p
6 1929 Asselman Frank VS 22.36m 72 317 p

polsstokspringen Sen Heren Uur=16:41
1 1931 D'hoker Koen Vs 4.40m 84 731 P
2 5986 Bras Bart DAC 3.60m Mas 70 509 p
3 1549 Burgelman Nico KAAG 3.00m 84 357 P
4 1929 Asselman Frank Vs 2.70m 72 286 P
5 2031 Vansteenbeeck Chris ADD 2.20m 80 179 P
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speerwerpen 800g Sen Heren Uur=17:25
1 1931 D'hoker Koen Vs 49.30m 84 578 P
2 5986 Bras Bart DAC 43.95m Mas 70 500 P
3 1549 Burgelman Nico KAAG 40.27m 84 446 P
4 2031 Vansteenbeeck Chris ADD 35.43m 80 376 P
5 1929 Asselman Frank Vs 33.59m 72 350 P
1500 meter Sen Heren Uur=18:03
Reeks:1
1 5986 Bras Bart DAC 4'50.17 Mas 70 618 P
2 2031 Vansteenbeeck Chris ADD 4'56.56 80 580 P
3 1931 D'hoker Koen Vs 4'58.09 84 571 P
4 1549 Burgelman Nico KAAG 5'19.33 84 454 P
5 1929 Asselman Frank \'AS 5'28.35 72 408 P
zevenkamp Sen Dames Uur=16:44
1 733 Desmet Sylvie KAAG 4305p 82 Pr. OV1.1
2 862 Van Gremberghe Annelies STAX 3832p 84 Pr. OV1.2
3 1113 Coppieters Els DEIN 3601p 78 Pr. OV1.3
4 753 De Sadeleer Petra Vs 3512p 84
100m horden 0,84m Sen Dames Uur=10:04
Reeks:1 Wind : -0.6
1 862 Van Gremberghe Annelies STAX 15.44 84 784 P
2 1113 Coppieters Els DEIN 15.95 78 720 P
3 733 Desmet Sylvie KAAG 16.26 82 683 P
4 753 De Sadeleer Petra Vs 19.08 84 383 P
hoogspringen Sen Dames Uur=11:31
1 1113 Coppieters Els DEIN 1.50m 78 621 P
2 862 Van Gremberghe Annelies STAX 1.50m 84 621 P
3 733 Desmet Sylvie KAAG 1.40m 82 512 P
4 753 De Sadeleer Petra Vs 1.40m 84 512 p
kogelstoten 4,000kg Sen Dames Uur=12:14
1 733 Desmet Sylvie KAAG 8.50m 82 432 P
2 1113 Coppieters Els DEIN 8.36m 78 423 P
3 862 Van Gremberghe Annelies STAX 7.88m 84 392 P
4 753 De Sadeleer Petra \'AS 6.93m 84 331 P
200 meter Sen Dames Uur=14:42
Reeks:1 Wind : -0.8
1 733 Desmet Sylvie KAAG 25.35 82 855 P
2 862 Van Gremberghe Annelies STAX 26.92 84 718 P
3 1113 Coppieters Els DEIN 27.67 78 657 P
4 753 De Sadeleer Petra Vs 28.33 84 605 P
verspringen Sen Dames Uur=11:32
1 733 Desmet Sylvie KAAG 5.43m +0.2 82 680 P
2 862 Van Gremberghe Annelies STAX 4.98m +0.9 84 554 P
3 753 De Sadeleer Petra Vs 4.81m +1.1 84 508 P
4 1113 Coppieters Els DEIN 4.62m +1.2 78 459 P
speerwerpen 600g Sen Dames Uur=13:56
1 753 De Sadeleer Petra Vs 25.19m 84 386 P
2 733 Desmet Sylvie KAAG 23.21m 82 349 P
3 1113 Coppieters Els DEIN 19.65m 78 282 P
4 862 Van Gremberghe Annelies STAX 19.55m 84 281 P
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800 meter Sen Dames Uur=15:44
Reeks:1

1 733 Desmet Sylvie KAAG 2'22.19 82 794 P

2 753 De Sadeleer Petra Vs 2'22 .68 84 787 P

3 862 Van Gremberghe Annelies STAX 2'48.20 84 482 P

4 1113 Coppieters Els DEIN 2'52.40 78 439 P
vijfkamp M35...45 Mas Heren Uur=16:44

1 5344 De Bock Peter ACW 2158p 63

2 5391 Vandevelde Herman ZA 1979%p 65

3 4160 De Borger Geert AVILO 1888p 59
verspringen Mas Heren Uur=10:40

1 4160 De Borger Geert AVLO 4.45m -0.7 59 281 P

2 5391 Vandevelde Herman ZA 4.38m -0.5 65 269 P

3 5344 De Bock Peter ACW 4.26m -0.2 63 249 P
speerwerpen 800g M35...45 Mas Heren Uur=11:13

1 5344 De Bock Peter ACW 35.65m 63 379 P

2 4160 De Borger Geert AVILO 25.69m 59 239 P

3 5391 Vandevelde Herman ZA 19.59m 65 156 P
200 meter Mas Heren Uur=14:27
Reeks:1 Wind : 0.3

1 5391 Vandevelde Herman ZA 25.56 65 560 P

2 5344 De Bock Peter ACW 26.33 63 498 P

3 4160 De Borger Geert AVIO 26.54 59 482 P
discus 2,000kg M35. .45 Mas Heren Uur=15:40

1 4160 De Borger Geert AVILO 29.95m 59 463 P

2 5344 De Bock Peter ACW 20.38m 63 279 P

3 5391 Vandevelde Herman ZA 17.52m 65 226 P
1500 meter Mas Heren Uur=16:29
Reeks:1

1 5391 Vandevelde Herman ZA 4'26.47 65 768 P

2 5344 De Bock Peter ACW 4'28.73 63 753 P

3 4160 De Borger Geert AVILO 5'25.19 59 423 P
vierkamp Ben Heren Uur=16:47

1 204 Raemdonck Robin Vs 1684p 97

2 1165 Lauwaert Laurens Vs 1628p 98

3 47 De Wilde Jorik RCG 1626p 97

4 539 Mortier Jennen KAAG 1544p 97

5 276 Dierick Tom ZA 1497p 97

6 185 Deschuytter Kobe KAAG 1343p 97

7 809 Mertens Anthony VITA 1325p 97

8 446 Christis Leander Vs 1247p 97

9 200 Dhondt Thomas \'AS 1240p 98

10 234 Timmermans Jakob Vs 1228p 98

11 1081 Van der Keler Jochen HAMM 1226p 97

12 241 Van Driessche Jasper ZELE 1221p 97

13 1235 Rahoens Creo RCG 1217p 98

14 310 Goossens Yannick HAMM 1167p 97

15 9717 Van Impe Ruben Vs 1150p 97

16 233 De Rick Robin Vs 1145p 98

17 439 Capiau Tobias Vs 1019p 97

18 313 Degraeve Pieter KAAG 994p 97

19 330 Vanbekbergen Arnaud RCG 992p 98

20 230 Eloot Bert Vs 985p 98

21 445 Huyghe Dario Vs 886p 98
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22 243
23 666
24 438
25 203
26 667
27 52
28 54
60 meter
Reeks:1
1 1165
2 539
3 809
4 276
5 47
6 1081
7 204
60 meter
Reeks:2
1 1235
2 185
3 200
4 233
5 243
6 330
60 meter
Reeks:3
1 439
2 446
3 234
4 310
5 313
6 230
7 445
60 meter
Reeks: 4
1 241
2 977
3 666
4 203
5 438
6 667
7 52
8 54
hockeywerpen
1 204
2 47
3 185
4 230
5 243
6 977
7 241
8 200
9 438
10 276
11 234
12 809
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Poppe Dante

De Groote Lukas
Vereecken Sven
Sertin Jaron

De Groote Pauwel
De Cocker Davy
De Waele Seppe

Ben Heren Uur=14:01

Lauwaert Laurens
Mortier Jennen
Mertens Anthony
Dierick Tom

De Wilde Jorik

Van der Keler Jochen
Raemdonck Robin

Ben Heren Uur=14:01

Rahoens Creo
Deschuytter Kobe
Dhondt Thomas

De Rick Robin

Poppe Dante
Vanbekbergen Arnaud

Ben Heren Uur=14:01

Capiau Tobias
Christis Leander
Timmermans Jakob
Goossens Yannick
Degraeve Pieter
Eloot Bert
Huyghe Dario

Ben Heren Uur=14:01

Van Driessche Jasper
Van Impe Ruben

De Groote Lukas
Sertin Jaron
Vereecken Sven

De Groote Pauwel

De Cocker Davy

De Waele Seppe

Ben Heren Uur=16:50
Raemdonck Robin
De Wilde Jorik
Deschuytter Kobe
Eloot Bert
Poppe Dante
Van Impe Ruben
Van Driessche Jasper
Dhondt Thomas
Vereecken Sven
Dierick Tom
Timmermans Jakob
Mertens Anthony

-14 -

ZELE
Vs
Vs
Vs
VA
VA
NA

V')
KAAG
VITA
ZA
RCG

\'AS)

RCG
KAAG
\'AS)
Vs
ZELE
RCG

Vs
Vs
\'AS)

KAAG
Vs
Vs

ZELE
Vs
Vs
Vs
Vs
Vs
Vs
NA

VA
RCG
KAAG
Vs
ZELE
VA
ZELE
V')
Vs
ZA
VA
VITA

85
84
82
66
53
43
34

[Ue I Uo JUo Vo T Ve JVe JVe]

10.
10.
10.
10.
10.

11

9.

10.
10.
10.
10.
10.
11.

10.
10.
10.
11.
11.

11

12.
12.

37.
35.
30.
29.
28.
28.
25.
25.
24.
24.

24

23.

8p
6p
2p
4p
8p
5p
6p

.20
.55
.59
.83
.84
.86
.96

03
28
29
55
98
.10

91

05
22
45
63
95
13

12
89
93
40
59
.63
33
81

60m
55m
55m
28m
58m
49m
65m
19m
88m
81m
.32m
84m

97
98
98
98
98
99
99

98
97
97
97
97
97
97

98
97
98
98
97
98

97
97
98
97
97
98
98

97
97
98
98
98
98
99
99

97
97
97
98
97
97
97
98
98
97
98
97

612
526
516
461
459
454
432
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417
365
363
312
235
216

oo

443
413
377
331
297
240
211

ool

398
250
244
170
144
138
60 P
24 P
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379
352
287
271
261
260
224
218
214
213
207
200
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13 233 De Rick Robin Vs 23.71m 98 199 P
14 310 Goossens Yannick HAMM 23.48m 97 196 P
15 1235 Rahoens Creo RCG 22.82m 98 187 P
16 1165 Lauwaert Laurens VS 22.28m 98 181 P
17 445 Huyghe Dario Vs 21.54m 98 171 p
18 1081 Van der Keler Jochen HAMM 20.74m 97 161 P
19 446 Christis Leander VS 20.62m 97 159 p
20 313 Degraeve Pieter KAAG 20.04m 97 152 P
21 439 Capiau Tobias Vs 18.56m 97 133 P
22 330 Vanbekbergen Arnaud RCG 18.47m 98 132 P
23 666 De Groote Lukas Vs 18.35m 98 131 P
24 539 Mortier Jennen KAAG 17.67m 97 122 P
25 52 De Cocker Davy Vs 17.17m 99 116 P
26 54 De Waele Seppe NA 16.92m 99 113 P
27 203 Sertin Jaron Vs 13.97m 98 76 P
28 667 De Groote Pauwel Vs 13.54m 98 71 P

verspringen Ben Heren Uur=16:50
1 47 De Wilde Jorik RCG 3.63m 97 269 P
2 204 Raemdonck Robin Vs 3.59m 97 260 P
3 1165 Lauwaert Laurens Vs 3.56m 98 254 P
4 539 Mortier Jennen KAAG 3.52m 97 245 p
5 1081 Van der Keler Jochen HAMM 3.50m 97 241 P
6 809 Mertens Anthony VITA 3.46m 97 232 P
7 276 Dierick Tom ZA 3.36m 97 211 P
8 1235 Rahoens Creo RCG 3.30m 98 199 P
9 234 Timmermans Jakob Vs 3.24m 98 187 P
10 230 Eloot Bert Vs 3.24m 98 187 P
11 446 Christis Leander VS 3.23m 97 185 P
12 439 Capiau Tobias Vs 3.23m 97 185 P
13 185 Deschuytter Kobe KAAG 3.23m 97 185 P
14 241 Van Driessche Jasper ZELE 3.19%m 97 177 P
15 200 Dhondt Thomas Vs 3.19m 98 177 p
16 330 Vanbekbergen Arnaud RCG 3.16m 98 171 P
17 233 De Rick Robin VS 3.14m 98 168 P
18 243 Poppe Dante ZELE 3.13m 97 166 P
19 310 Goossens Yannick HAMM 3.09m 97 158 P
20 977 Van Impe Ruben Vs 3.02m 97 145 P
21 313 Degraeve Pieter KAAG 3.01m 97 143 P
22 445 Huyghe Dario Vs 2.86m 98 ll6 P
23 438 Vereecken Sven Vs 2.85m 98 115 p
24 666 De Groote Lukas Vs 2.85m 98 115 p
25 203 Sertin Jaron Vs 2.70m 98 90 P
26 52 De Cocker Davy A 2.49m 99 58 P
27 667 De Groote Pauwel Vs 2.47m 98 55 P
28 54 De Waele Seppe NA 2.39m 99 44 P

1000 meter Ben Heren Uur=16:58

Reeks:1
1 539 Mortier Jennen KAAG 3'27.26 97 651 P
2 204 Raemdonck Robin Vs 3'31.55 97 613 P
3 276 Dierick Tom ZA 3'31.71 97 612 P
4 1165 Lauwaert Laurens Vs 3'35.36 98 581 P
5 47 De Wilde Jorik RCG 3'39.48 97 546 P
6 185 Deschuytter Kobe KAAG 3'44.54 97 506 P
7 446 Christis Leander Vs 3'46.52 97 490 P
8 200 Dhondt Thomas Vs 3'47.56 98 482 p
9 330 Vanbekbergen Arnaud RCG 3'48.78 98 473 P
10 233 De Rick Robin Vs 3'49.64 98 466 P
11 234 Timmermans Jakob Vs 3'50.82 98 457 P
12 1235 Rahoens Creo RCG 3'56.75 98 414 P
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13 809 Mertens Anthony VITA 4'01.90 97 377 P
14 1081 Van der Keler Jochen HAMM 4'02.91 97 370 P
1000 meter Ben Heren Uur=16:58
Reeks:2
1 9717 Van Impe Ruben Vs 3'45.92 97 495 P
2 310 Goossens Yannick HAMM 3'47.54 97 482 P
3 241 Van Driessche Jasper ZELE 3'55.63 97 422 P
4 313 Degraeve Pieter KAAG 3'58.44 97 402 P
5 445 Huyghe Dario Vs 4'00.37 98 388 P
6 666 De Groote Lukas Vs 4'05.05 98 356 P
7 438 Vereecken Sven Vs 4'06.05 98 349 P
8 203 Sertin Jaron Vs 4'09.35 98 328 P
9 230 Eloot Bert Vs 4'15.79 98 287 P
10 667 De Groote Pauwel Vs 4'18.03 98 274 P
11 439 Capiau Tobias Vs 4'20.77 97 258 P
12 52 De Cocker Davy Vs 4'31.23 99 201 P
13 243 Poppe Dante ZELE 4'32.23 97 196 P
14 54 De Waele Seppe NA 4'38.47 99 165 P
vierkamp Ben Dames Uur=16:46
1 185 Maudens Hanne Vs 1646p 97
2 181 Van Lancker Ina Vs 1209p 98
3 287 D'heer Lize ZELE 1152p 97
4 447 Pauwels Jana ACME 1118p 98
5 45 Waegeman Marthe ZELE 1104p 97
6 183 Rubbrecht Lien Vs 1087p 97
7 934 Van den Broeck Paulien LAT 1029p 98
8 186 Van De Casseye Hanne Vs 994p 97
9 677 Van malderen Emma VITA 0967p 98
10 593 D'Hauwe Febe Vs 932p 97
11 179 Van Den Abbeel Femke Vs 920p 98
12 50 Van Der Jeught Emely ZELE 909p 98
13 361 Barrezeele Lara VITA 800p 97
14 53 De Waele Nienke NA 617p 00
15 1262 Cornelis Elisia KAAG 483p 97
16 169 Van Haelter Hanne KAAG 468p 97
60 meter Ben Dames Uur=14:06
Reeks:1
1 185 Maudens Hanne Vs 9.31 97 584 P
2 181 Van Lancker Ina Vs 9.58 98 519 P
3 186 Van De Casseye Hanne Vs 10.00 97 423 P
4 447 Pauwels Jana ACME 10.00 98 423 P
5 287 D'heer Lize ZELE 10.04 97 415 P
6 45 Waegeman Marthe ZELE 10.34 97 353 P
60 meter Ben Dames Uur=14:06
Reeks:2
1 677 Van malderen Emma VITA 9.90 98 445 P
2 183 Rubbrecht Lien Vs 10.10 97 402 P
3 593 D'Hauwe Febe Vs 10.13 97 396 P
4 934 Van den Broeck Paulien LAT 10.26 98 369 P
5 179 Van Den Abbeel Femke \'AS 10.26 98 369 P
6 50 Van Der Jeught Emely ZELE 10.82 98 263 P
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60 meter Ben Dames Uur=14:06

Reeks:3
1 361 Barrezeele Lara VITA 10.96 97 239 P
2 53 De Waele Nienke NA 11.08 00 219 P
3 1262 Cornelis Elisia KAAG 11.43 97 166 P
4 169 Van Haelter Hanne KAAG 11.73 97 125 P

verspringen Ben Dames Uur=14:57
1 185 Maudens Hanne Vs 4.13m 97 386 P
2 181 Van Lancker Ina VS 3.43m 98 226 P
3 447 Pauwels Jana ACME 3.38m 98 216 P
4 677 Van malderen Emma VITA 3.34m 98 207 P
5 45 Waegeman Marthe ZELE 3.33m 97 205 P
6 179 Van Den Abbeel Femke Vs 3.25m 98 189 p
7 50 Van Der Jeught Emely ZELE 3.24m 98 187 P
8 183 Rubbrecht Lien Vs 3.13m 97 166 P
9 593 D'Hauwe Febe Vs 3.11lm 97 162 P
10 934 Van den Broeck Paulien LAT 3.05m 98 151 P
11 361 Barrezeele Lara VITA 3.05m 97 151 P
12 186 Van De Casseye Hanne Vs 2.94m 97 130 P
13 287 D'heer Lize ZELE 2.93m 97 129 P
14 53 De Waele Nienke NA 2.86m 00 116 P
15 169 Van Haelter Hanne KAAG 2.68m 97 86 P
16 1262 Cornelis Elisia KAAG 2.47m 97 55 P

hockeywerpen Ben Dames Uur=16:38
1 185 Maudens Hanne VS 22.84m 97 188 P
2 287 D'heer Lize ZELE 19.45m 97 145 P
3 179 Van Den Abbeel Femke Vs 18.84m 98 137 P
4 50 Van Der Jeught Emely ZELE 18.31m 98 130 P
5 53 De Waele Nienke NA 17.79m 00 124 P
6 183 Rubbrecht Lien Vs 17.37m 97 118 P
7 447 Pauwels Jana ACME 16.92m 98 113 P
8 934 Van den Broeck Paulien LAT 16.84m 98 112 P
9 677 Van malderen Emma VITA 16.49m 98 107 p
10 361 Barrezeele Lara VITA 14.82m 97 87 P
11 181 Van Lancker Ina VS 14.46m 98 82 P
12 45 Waegeman Marthe ZELE 14.11lm 97 78 P
13 186 Van De Casseye Hanne Vs 12.43m 97 57 P
14 169 Van Haelter Hanne KAAG 11.17m 97 42 P
15 1262 Cornelis Elisia KAAG 10.79m 97 37 P
16 593 D'Hauwe Febe VS 7.96m 97 4 P

1000 meter Ben Dames Uur=16:45

Reeks:1
1 185 Maudens Hanne Vs 3'46.75 97 488 P
2 45 Waegeman Marthe ZELE 3'49.41 97 468 P
3 287 D'heer Lize ZELE 3'50.01 97 463 P
4 183 Rubbrecht Lien Vs 3'58.56 97 401 P
5 934 Van den Broeck Paulien LAT 3'59.11 98 397 P
6 186 Van De Casseye Hanne Vs 4'00.91 97 384 P
7 181 Van Lancker Ina VS 4'01.25 98 382 p
8 593 D'Hauwe Febe Vs 4'03.02 97 370 P
9 447 Pauwels Jana ACME 4'03.55 98 366 P
10 50 Van Der Jeught Emely ZELE 4'09.10 98 329 P
11 361 Barrezeele Lara VITA 4'10.08 97 323 P
12 179 Van Den Abbeel Femke VS 4'26.64 98 225 p
13 1262 Cornelis Elisia KAAG 4'26.67 97 225 P
14 169 Van Haelter Hanne KAAG 4'28.52 97 215 p
15 677 Van malderen Emma VITA 4'29.77 98 208 P
16 53 De Waele Nienke NA 4'39.95 00 158 P

51 Van Den Abbeel Jelke Vs NG 99 0P
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tienkamp Jun Heren Uur=18:05
1 201 Droessaert Stijn Vs 6200p 87 Pr. OV1.1
2 213 Kaberuka Michael DAC 6016p 88
3 42 Seutin Yves LYRA 5883p 87
4 162 Peeters Tom DAC 5135p 88
100 meter Jun Heren Uur=10:24
Reeks:1 Wind : -0.6
1 162 Peeters Tom DAC 11.76 88 699 P
2 42 Seutin Yves LYRA 11.89 87 673 P
3 213 Kaberuka Michael DAC 11.97 88 657 P
4 201 Droessaert Stijn Vs 12.04 87 643 P
5 685 Clavareau Valentin FCHA 12.41 88 573 P
verspringen Jun Heren Uur=11:37
1 201 Droessaert Stijn Vs 6.53m +0.3 87 704 P
2 213 Kaberuka Michael DAC 6.07m -0.7 88 602 P
3 42 Seutin Yves LYRA 6.02m -0.3 87 591 P
4 162 Peeters Tom DAC 5.86m -0.8 88 556 P
5 685 Clavareau Valentin FCHA 4.71m -0.5 88 328 p
kogelstoten 6,000kg Jun Heren Uur=14:02
1 201 Droessaert Stijn Vs 14.08m 87 733 P
2 213 Kaberuka Michael DAC 12.05m 88 609 P
3 42 Seutin Yves LYRA 10.43m 87 512 p
4 685 Clavareau Valentin FCHA 10.05m 88 489 P
5 162 Peeters Tom DAC 9.70m 88 468 P
hoogspringen Jun Heren Uur=16:06
1 201 Droessaert Stijn Vs 1.87m 87 687 P
2 213 Kaberuka Michael DAC 1.81m 88 636 P
3 42 Seutin Yves LYRA 1.81m 87 636 P
4 162 Peeters Tom DAC 1.69m 88 536 P
5 685 Clavareau Valentin FCHA 1.50m 88 389 P
400 meter Jun Heren Uur=17:09
Reeks:1
1 213 Kaberuka Michael DAC 53.18 88 674 P
2 162 Peeters Tom DAC 53.34 88 667 P
3 42 Seutin Yves LYRA 53.53 87 659 P
4 201 Droessaert Stijn Vs 56.87 87 526 P
5 685 Clavareau Valentin FCHA 63.65 88 297 P
110m horden 1,067m Jun Heren Uur=10:23
Reeks:1 Wind : 0.4
1 162 Peeters Tom DAC 14.83 88 870 P
2 42 Seutin Yves LYRA 15.14 87 833 P
3 213 Kaberuka Michael DAC 15.89 88 745 P
4 201 Droessaert Stijn \'AS 16.61 87 666 P
5 685 Clavareau Valentin FCHA 21.28 88 255 p
discuswerpen 1,750kg Jun Heren Uur=12:30
1 201 Droessaert Stijn Vs 41.73m 87 700 P
2 213 Kaberuka Michael DAC 34.81m 88 560 P
3 685 Clavareau Valentin FCHA 28.35m 88 432 P
4 42 Seutin Yves LYRA 28.18m 87 429 P
5 162 Peeters Tom DAC 24 .32m 88 354 P
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polsstokspringen Jun Heren Uur=16:39
1 201 Droessaert Stijn Vs 4.00m 87 617 P
2 42 Seutin Yves LYRA 3.70m 87 535 P
3 213 Kaberuka Michael DAC 3.50m 88 482 P
4 162 Peeters Tom DAC 2.70m 88 286 P
speerwerpen 800g Jun Heren Uur=17:23
1 201 Droessaert Stijn Vs 46.32m 87 534 P
2 42 Seutin Yves LYRA 38.84m 87 425 P
3 213 Kaberuka Michael DAC 38.75m 88 424 p
4 162 Peeters Tom DAC 25.91m 88 242 P
1500 meter Jun Heren Uur=18:03
Reeks:1
1 213 Kaberuka Michael DAC 4'48 .54 88 627 P
2 42 Seutin Yves LYRA 4'54.76 87 590 P
3 162 Peeters Tom DAC 5'18.68 88 457 P
4 201 Droessaert Stijn Vs 5'31.90 87 390 P
zevenkamp Jun Dames Uur=16:46
1 179 Van Den Broeck Sofie LAT 4297p 87 Pr. OV1.1
2 319 Broeckhove Liesbeth RCG 4257p 87 Pr. OV1.2
3 182 Ouassal Insaf DAC 3472p 88
4 142 Lammens Iris ROBA 3449 87
5 1 Vanden Broeck Sofie VAC 3016p 88
6 92 Commerman Tineke Vs 2821p 88 Pr. OV1.3
7 129 Content Linde OB 2737p 87
100m horden 0,84m Jun Dames Uur=10:04
Reeks:1 Wind : -0.6
1 319 Broeckhove Liesbeth RCG 15.03 87 838 P
2 179 Van Den Broeck Sofie LAT 15.38 87 792 P
3 142 Lammens Iris ROBA 17.49 87 542 p
4 1 Vanden Broeck Sofie VAC 19.05 88 386 P
5 182 Ouassal Insaf DAC 19.18 88 374 P
6 129 Content Linde OB 20.33 87 275 P
7 92 Commerman Tineke Vs 22.02 88 156 P
hoogspringen Jun Dames Uur=11:33
1 319 Broeckhove Liesbeth RCG 1.56m 87 689 P
2 142 Lammens Iris ROBA 1.56m 87 689 P
3 182 Ouassal Insaf DAC 1.45m 88 566 P
4 92 Commerman Tineke Vs 1.45m 88 566 P
5 1 Vanden Broeck Sofie VAC 1.35m 88 460 P
6 179 Van Den Broeck Sofie LAT 1.35m 87 460 P
7 129 Content Linde OB 1.30m 87 409 P
kogelstoten 4,000kg Jun Dames Uur=12:15
1 1 Vanden Broeck Sofie VAC 10.06m 88 533 P
2 182 Ouassal Insaf DAC 9.86m 88 520 P
3 319 Broeckhove Liesbeth RCG 9.24m 87 480 P
4 179 Van Den Broeck Sofie LAT 8.44m 87 428 P
5 142 Lammens Iris ROBA 7.56m 87 371 P
6 129 Content Linde OB 7.25m 87 351 P
7 92 Commerman Tineke Vs 5.86m 88 262 P
200 meter Jun Dames Uur=14:41
Reeks:1 Wind : -1.2
1 179 Van Den Broeck Sofie LAT 26.27 87 774 P
2 319 Broeckhove Liesbeth RCG 27.35 87 683 P
3 182 Ouassal Insaf DAC 28.69 88 577 p
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verspringen

179
319
142
182

129
92
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speerwerpen 600g

182

179
319
142
129
92

NJNouoidbdWwWNBR

800 meter
Reeks:1

92
179
129
319
182
142
1

NJNouoidbd WwWNBR

vijfkamp M50,55

Lammens Iris
Commerman Tineke
Content Linde
Vanden Broeck Sofie

Jun Dames Uur=1ll:
Van Den Broeck Sofie
Broeckhove Liesbeth
Lammens Iris
Ouassal Insaf
Vanden Broeck Sofie
Content Linde
Commerman Tineke
Jun Dames Uur=13:
Ouassal Insaf
Vanden Broeck Sofie
Van Den Broeck Sofie
Broeckhove Liesbeth
Lammens Iris
Content Linde
Commerman Tineke
Jun Dames Uur=15:
Commerman Tineke
Van Den Broeck Sofie
Content Linde
Broeckhove Liesbeth
Ouassal Insaf
Lammens Iris
Vanden Broeck Sofie

Mas Heren Uur=1l6:

1 4982 Claessens Jozef
2 4786 Gruloos Paul
verspringen Mas Heren Uur=10:
1 4786 Gruloos Paul
2 4982 Claessens Jozef
speerwerpen 800g M35...45 Mas Heren Uur=1ll:
1 4786 Gruloos Paul
2 4982 Claessens Jozef
200 meter Mas Heren Uur=1l4:
Reeks:1 Wind : 0.3
1 4786 Gruloos Paul
2 4982 Claessens Jozef
discus 1,500kg M50,M55 Mas Heren Uur=15:
1 4786 Gruloos Paul
2 4982 Claessens Jozef
1500 meter Mas Heren Uur=1l6:
Reeks:1
0 4982 Claessens Jozef
0 4786 Gruloos Paul
www.vlierzelesportief.be
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vijfkamp W40,45 Mas Dames Uur=16:46

1 2769 Knipping Veronique OEH 1903p 57

2 2564 Scholliers Hilde LEBB 1632p 62
80m horden 0,762m Mas Dames Uur=10:23
Reeks:1 Wind : -0.1

1 2769 Knipping Veronique OEH 14.86 57 533 P

2 2564 Scholliers Hilde LEBB 17.29 62 310 P
kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames Uur=10:44

1 2769 Knipping Veronique OEH 8.66m 57 442 P

2 2564 Scholliers Hilde LEBB 4.79m 62 195 P
hoogspringen Mas Dames Uur=12:38

1 2769 Knipping Veronique OEH 1.30m 57 409 P

2 2564 Scholliers Hilde LEBB 1.20m 62 312 P
verspringen Mas Dames Uur=15:38

1 2769 Knipping Veronique OEH 4.01lm +0.6 57 310 P

2 2564 Scholliers Hilde LEBB 3.46m -0.1 62 192 p
800 meter Mas Dames Uur=16:34
Reeks:1

1 2564 Scholliers Hilde LEBB 2'35.71 62 623 P

2 2769 Knipping Veronique OEH 3'18.99 57 209 P
vijfkamp W50+ Mas Dames Uur=16:46

1 2625 Vanhorenbeeck Hildegarde STAX 1944p 53

2 3870 PATER JOCELYNE ACLO 1578p 54
80m horden 0,762m Mas Dames Uur=12:45
Reeks:1 Wind : -0.1

1 2625 Vanhorenbeeck Hildegarde STAX 14.44 53 577 P

2 3870 PATER JOCELYNE ACLO 16.55 54 372 P
kogel 3,000kg W50+ Mas Dames Uur=10:45

1 2625 Vanhorenbeeck Hildegarde STAX 7.26m 53 352 P

2 3870 PATER JOCELYNE ACLO 6.05m 54 274 P
hoogspringen Mas Dames Uur=12:39

1 2625 Vanhorenbeeck Hildegarde STAX 1.30m 53 409 P

2 3870 PATER JOCELYNE ACLO 1.15m 54 266 P
verspringen Mas Dames Uur=15:39

1 2625 Vanhorenbeeck Hildegarde STAX 4.32m -1.2 53 384 P

2 3870 PATER JOCELYNE ACLO 3.71m -0.5 54 244 P
800 meter Mas Dames Uur=16:35
Reeks:1

1 3870 PATER JOCELYNE ACLO 2'54.06 54 422 P

2 2625 Vanhorenbeeck Hildegarde STAX 3'17.19 53 222 P
vijfkamp M60+ Mas Heren Uur=16:46

1 3391 Delporte Richard RCG 1189p 44

2 4721 Chiau Georges ACG 968p 43
verspringen Mas Heren Uur=10:43

1 3391 Delporte Richard RCG 3.95m -0.5 44 198 P

2 4721 Chiau Georges ACG 3.57m -0.1 43 140 P
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speerwerpen 600g M60+ Mas Heren Uur=11:16

1 4721 Chiau Georges ACG 21.99m 43 188 P
2 3391 Delporte Richard RCG 21.45m 44 181 P
200 meter Mas Heren Uur=14:30
Reeks:1 Wind : 0.3
1 3391 Delporte Richard RCG 29.60 44 275 P
2 4721 Chiau Georges ACG 34.18 43 66 P
discus 1,000kg M60+ Mas Heren Uur=15:41
1 3391 Delporte Richard RCG 24.10m 44 350 P
2 4721 Chiau Georges ACG 23.3%m 43 336 P
1500 meter Mas Heren Uur=16:32
Reeks:1
1 4721 Chiau Georges ACG 6'06.48 43 238 P
2 3391 Delporte Richard RCG 6'20.99 44 185 P
vierkamp Pup Heren Uur=17:37
1 2467 Van Damme Matisse ZELE 2594p 95 PK OVL1
2 2664 Ben Abdeljelil Jef EA 2259p 96 PK 2
3 2903 Van Den Broecke Dries STAX 2088p 95 PK 3
4 2838 Windey Brecht HAMM 2083p 95
5 2435 De Wilde Thomas ACNS 2047p 95
6 3005 De Cocker Joeri Vs 1961p 95
7 2651 Verdonck Dries KAAG 1855p 95
8 2426 De Bock Yoni ACNS 1837p 96
9 2742 D'heer Stijn ZELE 1823p 95
10 2468 Waegeman Anton ZELE 1724p 95
11 2671 Daems Jonas DCLA 1674p 96
12 2691 Bliki Lucas VITA 1629p 96
13 3154 Cardoen Tom VITA 1495p 96
14 3247 Malengreaux Remi RCG 1440p 95
15 4091 MATTHYS GILLIS RCG 1425p 95
16 2731 Verbraekel Niels Vs 1418p 96
17 2733 Eloot Bram Vs 1417p 95
18 2728 Van Dyck Sebastiaan Vs 1351p 96
19 57 Paeme Stijn NA 1254p 96
20 4294 DELATTE LIONEL RESC 1239 95
21 2690 Debot Cedric VITA 1230p 96
22 2474 Roels Thomas ZELE 1096p 96
23 3039 Deroissart Mattis ASSA 1071p 96
24 2679 Van Caelenberghe Kristof Vs 774p 96
25 2678 Heirman Ruben \'AS 618p 96
60 meter Pup Heren Uur=14:21
Reeks:1
1 2467 Van Damme Matisse ZELE 8.61 95 771 P
2 2903 Van Den Broecke Dries STAX 09.11 95 636 P
3 2664 Ben Abdeljelil Jef EA 9.18 96 617 P
4 3005 De Cocker Joeri Vs 9.50 95 538 P
5 4294 DELATTE LIONEL RESC 9.50 95 538 P
6 2742 D'heer Stijn ZELE 9.53 95 531 P
60 meter Pup Heren Uur=14:21
Reeks:2
1 2838 Windey Brecht HAMM 9.18 95 617 P
2 2426 De Bock Yoni ACNS 09.44 96 552 P
3 2435 De Wilde Thomas ACNS 09.52 95 533 P
4 4091 MATTHYS GILLIS RCG 9.64 95 505 P
5 2651 Verdonck Dries KAAG 9.67 95 497 P
6 2671 Daems Jonas DCLA 9.77 96 474 P
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60 meter Pup Heren Uur=14:21

Reeks:3
1 2691 Bliki Lucas VITA 9.52 96 533 P
2 2731 Verbraekel Niels VS 9.74 96 481 P
3 2733 Eloot Bram Vs 9.74 95 481 P
4 3154 Cardoen Tom VITA 9.97 96 430 P
5 3247 Malengreaux Remi RCG 10.03 95 417 P
6 2728 Van Dyck Sebastiaan Vs 10.33 96 355 P
7 3039 Deroissart Mattis ASSA 10.77 96 271 P

60 meter Pup Heren Uur=14:21

Reeks: 4
1 2468 Waegeman Anton ZELE 9.56 95 523 P
2 57 Paeme Stijn NA 10.17 96 387 P
3 2474 Roels Thomas ZELE 10.37 96 347 P
4 2690 Debot Cedric VITA 10.44 96 333 P
5 2679 Van Caelenberghe Kristof Vs 11.21 96 198 P
6 2678 Heirman Ruben Vs 11.71 96 128 P

kogelstoten 2,000kg Pup Heren Uur=15:25
1 2664 Ben Abdeljelil Jef EA 9.45m 96 511 P
2 2467 Van Damme Matisse ZELE 9.30m 95 501 p
3 2903 Van Den Broecke Dries STAX 8.70m 95 460 P
4 4294 DELATTE LIONEL RESC 8.47m 95 445 p
5 2435 De Wilde Thomas ACNS 8.21m 95 428 P
6 2651 Verdonck Dries KAAG 8.19m 95 426 P
7 2671 Daems Jonas DCLA 8.03m 96 415 p
8 2838 Windey Brecht HAMM 7.82m 95 401 P
9 3247 Malengreaux Remi RCG 7.51m 95 381 P
10 2742 D'heer Stijn ZELE 7.44m 95 376 P
11 2426 De Bock Yoni ACNS 7.23m 96 362 P
12 57 Paeme Stijn NA 6.9%m 96 346 P
13 3005 De Cocker Joeri Vs 6.82m 95 335 P
14 2733 Eloot Bram Vs 6.76m 95 331 P
15 3154 Cardoen Tom VITA 6.30m 96 301 p
16 2468 Waegeman Anton ZELE 6.28m 95 299 P
17 4091 MATTHYS GILLIS RCG 6.15m 95 291 P
18 2691 Bliki Lucas VITA 6.09m 96 287 P
19 2679 Van Caelenberghe Kristof \'£S 5.64m 96 257 P
20 2731 Verbraekel Niels Vs 5.62m 96 256 P
21 2678 Heirman Ruben Vs 5.45m 96 245 p
22 2474 Roels Thomas ZELE 5.34m 96 238 P
23 3039 Deroissart Mattis ASSA 5.15m 96 225 p
24 2728 Van Dyck Sebastiaan \'£S 5.06m 96 220 P
25 2690 Debot Cedric VITA 4.71m 96 197 P

verspringen Pup Heren Uur=16:35
1 2467 Van Damme Matisse ZELE 4.79m 95 557 p
2 3005 De Cocker Joeri VS 4.17m 95 396 P
3 2664 Ben Abdeljelil Jef EA 4.13m 96 386 P
4 2435 De Wilde Thomas ACNS 4.10m 95 379 P
5 2903 Van Den Broecke Dries STAX 4.08m 95 374 P
6 2426 De Bock Yoni ACNS 4.05m 96 366 P
7 2838 Windey Brecht HAMM 3.87m 95 324 P
8 2468 Waegeman Anton ZELE 3.80m 95 308 P
9 4294 DELATTE LIONEL RESC 3.57m 95 256 P
10 2671 Daems Jonas DCLA 3.55m 96 252 p
11 2742 D'heer Stijn ZELE 3.51m 95 243 P
12 2733 Eloot Bram Vs 3.46m 95 232 P
13 3247 Malengreaux Remi RCG 3.45m 95 230 P
14 3154 Cardoen Tom VITA 3.42m 96 224 P
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15 2651 Verdonck Dries KAAG 3.42m 95 224 P
16 2728 Van Dyck Sebastiaan Vs 3.26m 96 191 P
17 4091 MATTHYS GILLIS RCG 3.26m 95 191 P
18 2731 Verbraekel Niels £ 3.25m 96 189 P
19 2691 Bliki Lucas VITA 3.22m 96 183 P
20 57 Paeme Stijn NA 3.02m 96 145 P
21 2474 Roels Thomas ZELE 2.90m 96 123 P
22 3039 Deroissart Mattis ASSA 2.88m 96 120 P
23 2679 Van Caelenberghe Kristof Vs 2.86m 96 116 P
24 2690 Debot Cedric VITA 2.82m 96 109 P
25 2678 Heirman Ruben Vs 2.46m 96 54 P
1000 meter Pup Heren Uur=17:36
Reeks:1
1 2467 Van Damme Matisse ZELE 3'14.89 95 765 P
2 2664 Ben Abdeljelil Jef EA 3'16.98 96 745 P
3 2838 Windey Brecht HAMM 3'17.42 95 741 P
4 2651 Verdonck Dries KAAG 3'20.93 95 708 P
5 2435 De Wilde Thomas ACNS 3'21.10 95 707 P
6 3005 De Cocker Joeri Vs 3'22.65 95 692 P
7 2742 D'heer Stijn ZELE 3'24.81 95 673 P
8 2691 Bliki Lucas VITA 3'30.13 96 626 P
9 2903 Van Den Broecke Dries STAX 3'31.01 95 618 P
10 2468 Waegeman Anton ZELE 3'33.83 95 594 P
11 2728 Van Dyck Sebastiaan Vs 3'34.80 96 585 P
12 2426 De Bock Yoni ACNS 3'38.18 96 557 P
13 2671 Daems Jonas DCLA 3'41.13 96 533 P
1000 meter Pup Heren Uur=17:36
Reeks:2
1 2690 Debot Cedric VITA 3'34.17 96 591 P
2 3154 Cardoen Tom VITA 3'40.22 96 540 P
3 2731 Verbraekel Niels Vs 3'46.26 96 492 P
4 3039 Deroissart Mattis ASSA 3'51.06 96 455 P
5 4091 MATTHYS GILLIS RCG 3'53.39 95 438 P
6 3247 Malengreaux Remi RCG 3'56.97 95 412 P
7 2474 Roels Thomas ZELE 4'00.41 96 388 P
8 57 Paeme Stijn NA 4'02.10 96 376 P
9 2733 Eloot Bram Vs 4'02.56 95 373 P
10 2679 Van Caelenberghe Kristof Vs 4'30.89 96 203 P
11 2678 Heirman Ruben Vs 4'33.20 96 191 P
4294 DELATTE LIONEL RESC NG 95 0P
vierkamp Pup Dames Uur=17:37
1 2281 Missinne Sarah KAAG 2251p 95 PK OVL1
2 2395 Blommaert Kim VOLH 2103p 95 PK 2
3 2612 Bogaert Jana Vs 1823p 96 PK 3
4 2215 Vidts Noor VAC 1816p 96
5 2349 Timmermans Lotte \'AS 1796p 95
6 2597 Dedobbeleer Nele Vs 1781p 95
7 2486 Solomon Ashley STAX 1767p 96
8 2112 De Maesschalck Murielle ZELE 1675p 95
9 2614 Vereecken Lynn Vs 1636p 95
10 2307 Moortgat Katrien \'AS 1621p 96
11 2720 Vincke Magalie HAMM 1619p 96
12 2338 Peeters Linske HAMM 1588p 96
13 3208 De Mulder Paulien KAAG 1587p 95
14 2308 Van Lancker Jana Vs 1585p 96
15 2748 Goossens Imke VITA 1581p 95
16 2654 Van Den Broeck Hanne LAT 1550p 96
17 3174 Vandemenschbrugge Ine VITA 1549 95
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18 2763 Blancquaert Laurien ZELE 1525p 95
19 3149 Ghyselinck Lieselot RCG 1451p 96
20 2304 Van Den Brulle Katoke EA 1443p 96
21 2109 Moreels Fien ZELE 1432p 95
22 2479 De Backer Juanita ZELE 1418p 95
23 2314 Van Den Steen Astrid Vs 1349p 95
24 3021 Van Steen Delphine VAC 1284p 96
25 2776 Bogaert Annelies KAAG 1224p 95
26 2594 Van Den Bussche Laura Vs 1138p 96
27 2352 De Cuyper Herlinde Vs 950p 95
60 meter Pup Dames Uur=14:02
Reeks:1
1 2395 Blommaert Kim VOLH 8.76 95 729 P
2 2612 Bogaert Jana Vs 9.13 96 630 P
3 2215 Vidts Noor VAC 9.19 96 615 P
4 2654 Van Den Broeck Hanne LAT 9.48 96 543 P
5 2308 Van Lancker Jana Vs 9.50 96 538 P
6 2720 Vincke Magalie HAMM 9.66 96 500 P
7 2304 Van Den Brulle Katoke EA 9.85 96 456 P
60 meter Pup Dames Uur=14:02
Reeks:2
1 2486 Solomon Ashley STAX 8.94 96 680 P
2 2349 Timmermans Lotte Vs 9.13 95 630 P
3 3174 Vandemenschbrugge Ine VITA 09.22 95 607 P
4 2597 Dedobbeleer Nele Vs 9.23 95 605 P
5 2314 Van Den Steen Astrid Vs 9.62 95 509 P
6 3021 Van Steen Delphine VAC 9.81 96 465 P
7 3149 Ghyselinck Lieselot RCG 9.86 96 454 P
60 meter Pup Dames Uur=14:02
Reeks:3
1 2281 Missinne Sarah KAAG 8.58 95 780 P
2 2112 De Maesschalck Murielle ZELE 09.40 95 562 P
3 2748 Goossens Imke VITA 09.45 95 550 P
4 3208 De Mulder Paulien KAAG 9.47 95 545 P
5 2614 Vereecken Lynn Vs 9.57 95 521 P
6 2307 Moortgat Katrien Vs 9.62 96 509 P
7 2338 Peeters Linske HAMM 9.79 96 470 P
60 meter Pup Dames Uur=14:02
Reeks:4
1 2763 Blancquaert Laurien ZELE 9.69 95 493 P
2 2479 De Backer Juanita ZELE 09.70 95 491 P
3 2776 Bogaert Annelies KAAG 9.96 95 432 P
4 2109 Moreels Fien ZELE 10.02 95 419 P
5 2594 Van Den Bussche Laura Vs 10.47 96 327 P
6 2352 De Cuyper Herlinde \'AS 10.93 95 244 P
verspringen Pup Dames Uur=15:21
1 2281 Missinne Sarah KAAG 4.3%m 95 451 P
2 2395 Blommaert Kim VOLH 4.18m 95 398 P
3 3174 Vandemenschbrugge Ine VITA 4.03m 95 362 P
4 2612 Bogaert Jana Vs 4.03m 96 362 P
5 2597 Dedobbeleer Nele Vs 3.99m 95 352 P
6 2338 Peeters Linske HAMM 3.82m 96 312 P
7 2349 Timmermans Lotte Vs 3.79m 95 305 P
8 2215 Vidts Noor VAC 3.77m 96 301 P
9 2308 Van Lancker Jana Vs 3.69m 96 283 P
10 2486 Solomon Ashley STAX 3.63m 96 269 P
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

kogelstoten

1000 meter
Reeks:1

www.vlierzelesportief.be

2307
2614
3208
2654
2720
2776
3149
2109
2763
2479
2112
2304
2748
2314
3021
2594
2352

Moortgat Katrien
Vereecken Lynn

De Mulder Paulien
Van Den Broeck Hanne
Vincke Magalie
Bogaert Annelies
Ghyselinck Lieselot
Moreels Fien
Blancquaert Laurien
De Backer Juanita

De Maesschalck Murielle
Van Den Brulle Katoke
Goossens Imke

Van Den Steen Astrid
Van Steen Delphine
Van Den Bussche Laura
De Cuyper Herlinde

2,000kg Pup Dames Uur=16:23

2281
2486
3174
2215
2395
2349
2763
2720
3208
2479
2308
2612
3149
2597
2776
2307
2109
2594
2338
2112
2314
2748
2614
2654
2352
2304
3021

2395
2112
2614
2215
2748
2281
2307
2720
2304
2338
2612
2654

Missinne Sarah
Solomon Ashley
Vandemenschbrugge Ine
Vidts Noor

Blommaert Kim
Timmermans Lotte
Blancquaert Laurien
Vincke Magalie

De Mulder Paulien

De Backer Juanita
Van Lancker Jana
Bogaert Jana
Ghyselinck Lieselot
Dedobbeleer Nele
Bogaert Annelies
Moortgat Katrien
Moreels Fien

Van Den Bussche Laura
Peeters Linske

De Maesschalck Murielle
Van Den Steen Astrid
Goossens Imke
Vereecken Lynn

Van Den Broeck Hanne
De Cuyper Herlinde
Van Den Brulle Katoke
Van Steen Delphine

Pup Dames Uur=17:18

Blommaert Kim

De Maesschalck Murielle
Vereecken Lynn

Vidts Noor

Goossens Imke
Missinne Sarah
Moortgat Katrien
Vincke Magalie

Van Den Brulle Katoke
Peeters Linske
Bogaert Jana

Van Den Broeck Hanne

- 26 -

Vs
Vs
KAAG

KAAG
RCG
ZELE
ZELE
ZELE
ZELE
EA
VITA
Vs
VAC
Vs
Vs

KAAG
STAX
VITA
VAC
VOLH
VA
ZELE

KAAG
ZELE
Vs
Vs
RCG
\'AS)
KAAG
Vs
ZELE
\'AS)

ZELE
VA
VITA
VA

Vs
EA
VAC

VOLH
ZELE
Vs
VAC
VITA
KAAG
V')

EA

Vs

.62m
.57m
.54m
.54m
.52m
.50m
.49m
.46m
.40m
.39m
.38m
.34m
.29m
.28m
.13m
.09m
.66m

NWWWLWWwWwWwWwWwwwwwwwww

.53m
.45m
.99m
.65m
.57m
.52m
.48m
.47m
.45m
.42m
.39m
.28m
.26m
.24m
.96m
.90m
.85m
.85m
.81m
.73m
.73m
.72m
.48m
.40m
.34m
.23m
.89m

OO0 N

3'26.
3'29.
3'31.
3'35.
3'36.
3'36.
3'36.
3'37.
3'39.
3'40.
3'41.
3'43.

46
12
71
87
48
49
50
65
22
47
26
19

96
95
95
96
96
95
96
95
95
95
95
96
95
95
96
96
95

95
96
95
96
95
95
95
96
95
95
96
96
96
95
95
96
95
96
96
95
95
95
95
96
95
96
96

95
95
95
96
95
95
96
96
96
96
96
96

267
256
249
249
245
241
239
232
220
218
216
207
197
195
166
158
83 P

vwwwwwowwoyoyyio oo o g

449
377
346
324
318
315
312
312
311
309
307
299
298
297
278
274
271
271
268
263
263
263
247
242
238
231
208
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658
634
612
576
571
571
571
562
549
538
532
516
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13 2109 Moreels Fien ZELE 3'44.04 95 510 P
14 2763 Blancquaert Laurien ZELE 3'45.22 95 500 P
1000 meter Pup Dames Uur=17:18
Reeks:2
1 2349 Timmermans Lotte Vs 3'39.59 95 546 P
2 2597 Dedobbeleer Nele Vs 3'41.87 95 527 P
3 3208 De Mulder Paulien KAAG 3'47.61 95 482 P
4 3149 Ghyselinck Lieselot RCG 3'50.52 96 460 P
5 2308 Van Lancker Jana Vs 3'50.83 96 457 P
6 3021 Van Steen Delphine VAC 3'52.44 96 445 P
7 2486 Solomon Ashley STAX 3'52.95 96 441 P
8 2479 De Backer Juanita ZELE 3'58.69 95 400 P
9 2352 De Cuyper Herlinde Vs 4'00.79 95 385 P
10 2314 Van Den Steen Astrid Vs 4'01.19 95 382 P
11 2594 Van Den Bussche Laura Vs 4'01.21 96 382 P
12 2776 Bogaert Annelies KAAG 4'18.18 95 273 P
13 3174 Vandemenschbrugge Ine VITA 4'24.92 95 234 P
vijfkamp Min Heren Uur=18:15
1 5501 Van Dingenen Tim LEBB 3300p 93 PK 1
2 5077 De Bock Jelle ACNS 3153p 93 PK2
3 6136 Vandemenschbrugge Jelle VITA 2922p 93 PK3
4 5851 Malengreaux Gil RCG 2909p 93
5 7022 DIALLO OUMAR RESC 2903p 94
6 5786 Botterman Aaron KAAG 2896p 94
7 6411 Baeyens Gilles KAAG 2758p 93
8 5385 Timmermans Siemen Vs 2715p 93
9 55 D'heer Sam NA 2635p 93
10 5495 Bogaerts Jonas LEBB 2601p 94
11 5342 De Gendt Jonas VITA 2570p 94
12 56 Van Der Hooft Joeri NED 2570p 93
13 5653 Beke Tim Vs 2537p 94
14 5792 Laroy Jens VITA 2289p 93
15 5652 Nys Gerald Vs 2265p 94
16 5338 Van Caelenberghe Stefaan Vs 2205p 94
17 5395 Poppe Milan ZELE 2203p 94
18 5184 1Icket Jonas DEIN 2128p 93
19 5121 D'heer Pieter ZELE 2105p 94
20 5108 Casaert William RCG 2008p 93
21 5739 Odent Simon FLAC 1783p 94
22 5639 Willems Dries Vs 1735p 94
23 5384 Eloot Robbe Vs 1713p 94
24 5120 De Leenheer Timothy ZELE 1628p 94
25 5383 Verbraekel Brecht Vs 1554p 94
26 5139 Gheerolfs Joachim ASVO 1412p 94
27 5341 Rubbrecht Tom Vs 1376p 94
80 meter Min Heren Uur=16:00
Reeks:1
1 7022 DIALLO OUMAR RESC 10.70 94 824 P
2 5501 Van Dingenen Tim LEBB 10.82 93 796 P
3 6136 Vandemenschbrugge Jelle VITA 11.07 93 738 P
4 5739 Odent Simon FLAC 11.08 94 736 P
5 6411 Baeyens Gilles KAaAG 11.10 93 731 P
6 56 Van Der Hooft Joeri NED 11.11 93 729 P
7 5077 De Bock Jelle ACNS 11.19 93 711 P
8 5792 Laroy Jens VITA 11.66 93 609 P
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80 meter Min Heren Uur=16:00

Reeks:2
1 55 D'heer Sam NA 11.35 93 675 P
2 5851 Malengreaux Gil RCG 11.42 93 660 P
3 5786 Botterman Aaron KAAG 11.55 94 632 P
4 5385 Timmermans Siemen Vs 11.62 93 618 P
5 5653 Beke Tim VS 11.86 94 568 P
6 5495 Bogaerts Jonas LEBB 12.11 94 518 P
7 5342 De Gendt Jonas VITA 12.13 94 514 P

80 meter Min Heren Uur=16:00

Reeks:3
1 5120 De Leenheer Timothy ZELE 11.89 94 562 P
2 5184 1Icket Jonas DEIN 12.11 93 518 P
3 5395 Poppe Milan ZELE 12.17 94 507 P
4 5338 Van Caelenberghe Stefaan Vs 12.21 94 499 P
5 5121 D'heer Pieter ZELE 12.50 94 445 P
6 5108 Casaert William RCG 12.52 93 441 p

80 meter Min Heren Uur=16:00

Reeks:4
1 5652 Nys Gerald Vs 12.60 94 427 P
2 5639 Willems Dries Vs 12.68 94 413 P
3 5384 Eloot Robbe Vs 12.70 94 409 P
4 5139 Gheerolfs Joachim ASVO 13.17 94 331 P
5 5383 Verbraekel Brecht Vs 13.62 94 263 P
6 5341 Rubbrecht Tom Vs 13.91 94 223 P

hoogspringen Min Heren Uur=15:41
1 56 Van Der Hooft Joeri NED 1.55m 93 731 P
2 6136 Vandemenschbrugge Jelle VITA 1.46m 93 632 P
3 5851 Malengreaux Gil RCG 1.43m 93 600 P
4 5108 Casaert William RCG 1.40m 93 568 P
5 5786 Botterman Aaron KAAG 1.40m 94 568 P
6 55 D'heer Sam NA 1.40m 93 568 P
7 5077 De Bock Jelle ACNS 1.40m 93 568 P
8 6411 Baeyens Gilles KAAG 1.40m 93 568 P
9 5501 Van Dingenen Tim LEBB 1.40m 93 568 P
10 5385 Timmermans Siemen VS 1.40m 93 568 P
11 5342 De Gendt Jonas VITA 1.35m 94 516 P
12 5495 Bogaerts Jonas LEBB 1.35m 94 516 P
13 5652 Nys Gerald Vs 1.30m 94 466 P
14 5395 Poppe Milan ZELE 1.30m 94 466 P
15 5120 De Leenheer Timothy ZELE 1.30m 94 466 P
16 5653 Beke Tim Vs 1.30m 94 466 P
17 7022 DIALLO OUMAR RESC 1.30m 94 466 P
18 5792 Laroy Jens VITA 1.25m 93 417 P
19 5639 Willems Dries Vs 1.20m 94 369 P
20 5184 1Icket Jonas DEIN 1.20m 93 369 P
21 5338 Van Caelenberghe Stefaan Vs 1.15m 94 323 P
22 5383 Verbraekel Brecht Vs 1.10m 94 278 P
23 5121 D'heer Pieter ZELE 1.10m 94 278 P
24 5341 Rubbrecht Tom Vs 1.05m 94 235 P
25 5384 Eloot Robbe Vs 1.05m 94 235 P
26 5139 Gheerolfs Joachim ASVO 1.05m 94 235 p
27 5739 Odent Simon FLAC 1.00m 94 194 P
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kogelstoten 3,000kg

1 7022
2 5501
3 5077
4 5652
5 5851
6 56
7 5495
8 5792
9 55
10 5108
11 5342
12 6411
13 6136
14 5121
15 5786
16 5385
17 5395
18 5639
19 5338
20 5653
21 5739
22 5120
23 5184
24 5341
25 5383
26 5384
27 5139
verspringen
1 56
2 5077
3 5739
4 5786
5 6411
6 5501
7 6136
8 5851
9 5385
10 7022
11 5653
12 5342
13 5495
14 5395
15 5338
16 5792
17 5120
18 5652
19 5121
20 55
21 5384
22 5184
23 5139
24 5383
25 5341
5639
5108

www.vlierzelesportief.be

DIALLO OUMAR

Van Dingenen Tim
De Bock Jelle

Nys Gerald
Malengreaux Gil

Van Der Hooft Joeri
Bogaerts Jonas
Laroy Jens

D'heer Sam

Casaert William

De Gendt Jonas
Baeyens Gilles
Vandemenschbrugge Jelle
D'heer Pieter
Botterman Aaron
Timmermans Siemen
Poppe Milan

Willems Dries

Van Caelenberghe Stefaan
Beke Tim

Odent Simon

De Leenheer Timothy
Icket Jonas
Rubbrecht Tom
Verbraekel Brecht
Eloot Robbe
Gheerolfs Joachim

Min Heren Uur=17:17

Min Heren Uur=18:08

Van Der Hooft Joeri
De Bock Jelle

Odent Simon
Botterman Aaron
Baeyens Gilles

Van Dingenen Tim
Vandemenschbrugge Jelle
Malengreaux Gil
Timmermans Siemen
DIALLO OUMAR

Beke Tim

De Gendt Jonas
Bogaerts Jonas
Poppe Milan

Van Caelenberghe Stefaan
Laroy Jens

De Leenheer Timothy
Nys Gerald

D'heer Pieter
D'heer Sam

Eloot Robbe

Icket Jonas
Gheerolfs Joachim
Verbraekel Brecht
Rubbrecht Tom
Willems Dries
Casaert William

-29.

RESC
LEBB
ACNS
VA
RCG
NED
LEBB
VITA
NA
RCG
VITA
KAAG
VITA
ZELE
KAAG
Vs
ZELE
Vs
VA
V')
FLAC
ZELE
DEIN
VA
VA
Vs
ASVO

NED
ACNS
FLAC
KAAG
KAAG
LEBB
VITA
RCG
Vs
RESC
VA
VITA
LEBB
ZELE
VA
VITA
ZELE
Vs
ZELE
NA
V')
DEIN
ASVO
Vs
VA
VA
RCG

11.90m
11.41m
.73m
.66m
.61lm
.03m
.77m
.17m
.1l6m
.13m
.03m
.69m
.64m
.60m
.57m
.91m
.61lm
.57m
.56m
.31m
.10m
.57m
.46m
.43m
.30m
.91m
.42m
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.04m
.93m
.82m
.72m
.72m
.70m
.52m
.48m
.42m
.39m
.37m
.34m
.29m
.27m
.19m
.19m
.97m
.90m
.87m
.78m
.77m
.75m
.23m
.13m
.97m

GP
GP

94
93
93
94
93
93
94
93
93
93
94
93
93
94
94
93
94
94
94
94
94
94
93
94
94
94
94

93
93
94
94
93
93
93
93
93
94
94
94
94
94
94
93
94
94
94
93
94
93
94
94
94
94
93

678
644
530
525
522
483
465
425
424
422
415
393
389
387
385
341
321
318
318
301
287
253
246
244
235
210
115
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627
596
566
538
538
533
485
475
459
451
446
438
426
421
401
401
347
331
324
303
301
296
185
166
136
oP
oP

ywywwwwwwwwWwwywwywYwYYwOYWOYoloyyy g™

info@vlierzelesportief.be



BVBA
&

FC & PK meerkamp - 24 september 06 - Oordegem %

._5)&0:
1000 meter Min Heren Uur=18:15
Reeks:1
1 5786 Botterman Aaron KAAG 3'14.09 94 773 P
2 5501 Van Dingenen Tim LEBB 3'15.49 93 759 P
3 5653 Beke Tim Vs 3'15.87 94 756 P
4 5077 De Bock Jelle ACNS 3'l16.74 93 748 P
5 5385 Timmermans Siemen Vs 3'18.75 93 729 P
6 5184 1Icket Jonas DEIN 3'21.94 93 699 P
7 5342 De Gendt Jonas VITA 3'23.23 94 687 P
8 6136 Vandemenschbrugge Jelle VITA 3'24.27 93 678 P
9 5495 Bogaerts Jonas LEBB 3'24.49 94 676 P
10 5121 D'heer Pieter ZELE 3'25.02 94 671 P
11 5338 Van Caelenberghe Stefaan Vs 3'25.78 94 664 P
12 5639 Willems Dries Vs 3'29.01 94 635 P
13 5383 Verbraekel Brecht Vs 3'31.67 94 612 P
5739 Odent Simon FLAC NG 94 0P
1000 meter Min Heren Uur=18:15
Reeks:2
1 55 D'heer Sam NA 3'25.65 93 665 P
2 5851 Malengreaux Gil RCG 3'27.17 93 652 P
3 5108 Casaert William RCG 3'35.80 93 577 P
4 5384 Eloot Robbe Vs 3'38.13 94 558 P
5 5139 Gheerolfs Joachim ASVO 3'39.52 94 546 P
6 5341 Rubbrecht Tom Vs 3'40.58 94 538 P
7 6411 Baeyens Gilles KAAG 3'41.79 93 528 P
8 5652 Nys Gerald Vs 3'43.31 94 516 P
9 5395 Poppe Milan ZELE 3'46.76 94 488 P
10 7022 DIALLO OUMAR RESC 3'47.37 94 484 P
11 5792 Laroy Jens VITA 3'53.50 93 437 P
5120 De Leenheer Timothy ZELE NG 94 oP
56 Van Der Hooft Joeri NED NG 93 oP
vijfkamp Min Dames Uur=17:52
1 4590 Van Den Haesevelde Nele ASVO 3095p 93 PK OVL 1
2 4382 Van Boxelaere Mieke AVLO 2744p 94 PK 2
3 4635 Debot Aurelie VITA 2678p 94 PK 3
4 4416 Van Doorsselaere Annelies ZELE 2617p 93
5 4713 Claessens Eline HAMM 2582p 94
6 4632 Van De Sijpe Sofie Vs 2563p 93
7 4617 Van Lancker Kelly Vs 2530p 94
8 5271 De Maeght Annelies Vs 2463p 93
9 4830 De Ruyck Linde DEIN 2416p 93
10 4591 Tijtgat Severine ASVO 2400p 93
11 5241 Gijbels Isabo VITA 2392p 93
12 4969 De Roissart Jolien ASSA 2374p 94
13 4855 Hilgert Toyah ACW 2260p 93
14 4548 Van Den Haute Charlotte ACP 2259p 93
15 4662 Vandermeeren Lisa \'AS 2252p 93
16 4939 De Vleeschauwer Nele ACG 2203p 93
17 4633 De Dyn Annelies VITA 2177p 93
18 4589 Paeme Ine ASVO 2038p 94
19 4592 Van Ballenberghe Jana KAAG 2028p 93
20 4621 De Cremer Laura \'AS 2013p 94
21 4714 Goossens Nicky HAMM 1962p 94
22 4624 Maudens Lore Vs 1856p 94
23 4778 Van Dorp Shauni ZELE 1833p 94
24 5107 Vandenabeele Delphine ASVO 1794p 93
25 4595 Bombeeck Amelie KAAG 1551p 93
26 4825 Mievis Stefie ACA 1072p 93
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80 meter Min Dames Uur=14:57

Reeks:1
1 5271 De Maeght Annelies Vs 11.05 93 743 P
2 5241 Gijbels Isabo VITA 11.16 93 718 P
3 4590 Van Den Haesevelde Nele ASVO 11.22 93 704 P
4 4635 Debot Aurelie VITA 11.28 94 691 P
5 4416 Van Doorsselaere Annelies ZELE 11.49 93 645 P
6 4830 De Ruyck Linde DEIN 11.53 93 637 P

4825 Mievis Stefie ACA NA 93 0P

80 meter Min Dames Uur=14:57

Reeks:2
1 4632 Van De Sijpe Sofie Vs 11.35 93 675 P
2 4713 Claessens Eline HAMM 11.54 94 634 P
3 4621 De Cremer Laura Vs 11.59 94 624 P
4 4969 De Roissart Jolien ASSA 11.73 94 595 p
5 4548 Van Den Haute Charlotte ACP 11.75 93 590 P
6 4382 Van Boxelaere Mieke AVLO 11.86 94 568 P
7 5107 Vandenabeele Delphine ASVO 13.14 93 336 P

80 meter Min Dames Uur=14:57

Reeks:3
1 4595 Bombeeck Amelie KAAG 11.81 93 578 P
2 4591 Tijtgat Severine ASVO 12.02 93 536 P
3 4592 Van Ballenberghe Jana KAAG 12.02 93 536 P
4 4662 Vandermeeren Lisa VS 12.11 93 518 P
5 4939 De Vleeschauwer Nele ACG 12.14 93 513 P
6 4617 Van Lancker Kelly Vs 12.16 94 509 P

80 meter Min Dames Uur=14:57

Reeks:4
1 4589 Paeme Ine ASVO 12.24 94 493 P
2 4778 Van Dorp Shauni ZELE 12.26 94 490 P
3 4855 Hilgert Toyah ACW 12.29 93 484 p
4 4714 Goossens Nicky HAMM 12.44 94 456 P
5 4624 Maudens Lore Vs 13.05 94 350 P
6 4633 De Dyn Annelies VITA 13.08 93 345 P

kogelstoten 2,000kg Min Dames Uur=14:57
1 4590 Van Den Haesevelde Nele ASVO 10.05m 93 552 p
2 4617 Van Lancker Kelly Vs 9.81m 94 535 P
3 4939 De Vleeschauwer Nele ACG 9.61m 93 522 p
4 4416 Van Doorsselaere Annelies ZELE 9.42m 93 509 p
5 4855 Hilgert Toyah ACW 9.25m 93 497 P
6 4633 De Dyn Annelies VITA 8.95m 93 477 P
7 4662 Vandermeeren Lisa Vs 8.95m 93 477 P
8 4825 Mievis Stefie ACA 8.73m 93 462 P
9 4382 Van Boxelaere Mieke AVLO 8.54m 94 450 P
10 4830 De Ruyck Linde DEIN 8.24m 93 430 P
11 5241 Gijbels Isabo VITA 8.08m 93 419 P
12 4632 Van De Sijpe Sofie Vs 7.94m 93 409 P
13 4624 Maudens Lore Vs 7.79m 94 399 p
14 4595 Bombeeck Amelie KAAG 7.30m 93 367 P
15 4591 Tijtgat Severine ASVO 7.23m 93 362 P
16 4714 Goossens Nicky HAMM 7.16m 94 358 P
17 4548 Van Den Haute Charlotte ACP 7.03m 93 349 P
18 4713 Claessens Eline HAMM 7.00m 94 347 P
19 5271 De Maeght Annelies Vs 6.97m 93 345 P
20 4589 Paeme Ine ASVO 6.75m 94 330 P
21 4592 Van Ballenberghe Jana KAAG 6.55m 93 317 P
22 4778 Van Dorp Shauni ZELE 6.50m 94 314 P
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23 4969 De Roissart Jolien ASSA 6.44m 94 310 P
24 4635 Debot Aurelie VITA 6.34m 94 303 P
25 5107 Vandenabeele Delphine ASVO 6.25m 93 297 P
26 4621 De Cremer Laura VS 6.1l6m 94 291 P
verspringen Min Dames Uur=15:55
1 4825 Mievis Stefie ACA 4.98m 93 610 P
2 4590 Van Den Haesevelde Nele ASVO 4.63m 93 514 p
3 4632 Van De Sijpe Sofie Vs 4.45m 93 467 P
4 4635 Debot Aurelie VITA 4.42m 94 459 P
5 4830 De Ruyck Linde DEIN 4.30m 93 428 P
6 4416 Van Doorsselaere Annelies ZELE 4.29m 93 426 P
7 4382 Van Boxelaere Mieke AVLO 4.25m 94 416 P
8 4713 Claessens Eline HAMM 4.19m 94 401 P
9 5271 De Maeght Annelies Vs 4.06m 93 369 P
10 4591 Tijtgat Severine ASVO 4.02m 93 359 P
11 4855 Hilgert Toyah ACW 3.93m 93 338 P
12 5241 Gijbels Isabo VITA 3.91m 93 333 P
13 4589 Paeme Ine ASVO 3.85m 94 319 P
14 4939 De Vleeschauwer Nele ACG 3.84m 93 317 P
15 4617 Van Lancker Kelly Vs 3.83m 94 314 P
16 4662 Vandermeeren Lisa Vs 3.82m 93 312 p
17 4592 Van Ballenberghe Jana KAAG 3.71m 93 287 P
18 4548 Van Den Haute Charlotte ACP 3.71lm 93 287 P
19 4714 Goossens Nicky HAMM 3.70m 94 285 P
20 4621 De Cremer Laura Vs 3.60m 94 263 P
21 4969 De Roissart Jolien ASSA 3.59m 94 260 P
22 4624 Maudens Lore Vs 3.55m 94 252 p
23 4595 Bombeeck Amelie KAAG 3.48m 93 237 P
24 4633 De Dyn Annelies VITA 3.42m 93 224 p
25 5107 Vandenabeele Delphine ASVO 3.41m 93 222 P
26 4778 Van Dorp Shauni ZELE 3.09m 94 158 P
hoogspringen Min Dames Uur=17:43
1 4382 Van Boxelaere Mieke AVLO 1.46m 94 632 P
2 4590 Van Den Haesevelde Nele ASVO 1.43m 93 600 P
3 4617 Van Lancker Kelly Vs 1.35m 94 516 P
4 4855 Hilgert Toyah ACW 1.35m 93 516 P
5 4591 Tijtgat Severine ASVO 1.35m 93 516 P
6 4713 Claessens Eline HAMM 1.35m 94 516 P
7 5241 Gijbels Isabo VITA 1.35m 93 516 P
8 4633 De Dyn Annelies VITA 1.30m 93 466 P
9 4589 Paeme Ine ASVO 1.30m 94 466 P
10 4939 De Vleeschauwer Nele ACG 1.30m 93 466 P
11 4969 De Roissart Jolien ASSA 1.30m 94 466 P
12 4416 Van Doorsselaere Annelies ZELE 1.30m 93 466 P
13 4635 Debot Aurelie VITA 1.30m 94 466 P
14 4592 Van Ballenberghe Jana KAAG 1.25m 93 417 P
15 5107 Vandenabeele Delphine ASVO 1.25m 93 417 P
16 4548 Van Den Haute Charlotte ACP 1.25m 93 417 P
17 4830 De Ruyck Linde DEIN 1.25m 93 417 P
18 4714 Goossens Nicky HAMM 1.20m 94 369 P
19 4595 Bombeeck Amelie KAAG 1.20m 93 369 P
20 5271 De Maeght Annelies \'AS 1.20m 93 369 P
21 4778 Van Dorp Shauni ZELE 1.15m 94 323 P
22 4624 Maudens Lore Vs 1.15m 94 323 P
23 4662 Vandermeeren Lisa Vs 1.15m 93 323 p
24 4621 De Cremer Laura Vs 1.15m 94 323 P
25 4632 Van De Sijpe Sofie \'AS 1.15m 93 323 P
4825 Mievis Stefie ACA NG 93 0P
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1000 meter Min Dames Uur=17:52

Reeks:1
1 4635 Debot Aurelie VITA 3'15.51 94 759 P
2 4969 De Roissart Jolien ASSA 3'17.26 94 743 P
3 4590 Van Den Haesevelde Nele ASVO 3'19.09 93 725 P
4 4632 Van De Sijpe Sofie Vs 3'23.02 93 689 P
5 4713 Claessens Eline HAMM 3'23.62 94 684 P
6 4382 Van Boxelaere Mieke AVLO 3'24.20 94 678 P
7 4617 Van Lancker Kelly Vs 3'26.72 94 656 P
8 5271 De Maeght Annelies Vs 3'28.79 93 637 P
9 4591 Tijtgat Severine ASVO 3'29.96 93 627 P
10 4662 Vandermeeren Lisa Vs 3'30.59 93 622 P
11 4548 Van Den Haute Charlotte ACP 3'31.22 93 616 P
12 4416 Van Doorsselaere Annelies ZELE 3'36.55 93 571 P

4825 Mievis Stefie ACA NA 93 0P

1000 meter Min Dames Uur=17:52

Reeks:2
1 4633 De Dyn Annelies VITA 3'25.68 93 665 P
2 4778 Van Dorp Shauni ZELE 3'39.30 94 548 P
3 4624 Maudens Lore Vs 3'41.22 94 532 p
4 5107 Vandenabeele Delphine ASVO 3'42.56 93 522 P
5 4621 De Cremer Laura Vs 3'43.72 94 512 p
6 4830 De Ruyck Linde DEIN 3'44.70 93 504 P
7 4714 Goossens Nicky HAMM 3'46.06 94 494 P
8 4592 Van Ballenberghe Jana KAAG 3'48.99 93 471 P
9 4589 Paeme Ine ASVO 3'54.50 94 430 P
10 4855 Hilgert Toyah ACW 3'55.17 93 425 p
11 5241 Gijbels Isabo VITA 3'57.77 93 406 P
12 4939 De Vleeschauwer Nele ACG 4'00.78 93 385 P

4595 Bombeeck Amelie KAAG NA 93 0P
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